
www.bauMax.cz

ZÁŘÍ 2013
Číslo akce 091301, J 011574.
Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen
od 2. 9. 2013. Změna cen po 15. 9. 2013 možná.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení
jsou vyhrazeny.

facebook.com/baumaxcz 

 „KDO CHCE V TEPLE BÝT,

ZIMU NESMÍ PODCENIT.“

Poslouchej svůj bauMax:

Malba  
Standard 15+3 kg

■■  interiérová barva
■■  bílá

xx 23167919

Krbová kamna Primo
■■  š × v × tl.: 46,4 × 95 × 34 cm ■  výkon: 
7 kW, výhřevnost: 120–160 m³ ■  průměr 
kouřovodu : 120 mm, napojení hrdla  
horní ■  70 kg ■  palivo: dřevo

xx 21645877

 4x V spára

8 mm

Laminátová 
plovoucí  
podlaha

■■  š x d x v: 
194 × 1 286 × 8 mm

xx 22934857

 de
ko

r: 
du

b 
m

on
um

en
t

Obrubník
■■  d × hl × v: 100 × 5 × 25 cm
■■  na oddělení 
travnatých ploch

■■  barva: šedá
xx 23617056 165,–(9,17 /kg) 

299,–

4.790,–

  

5.490,–

  199,–/m² 

279,–

45,–
  

59,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3

Stavba BydleníNářadí Zahrada



13. - 14. 9. 2013

2200 8732

6. - 7. 9. 2013

2202 0406

keramiku

slevový kuponslevový kupon

• ročně až 10%
• speciální akce
• extra ceny
• garance vrácení  

hotovosti

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí na zboží označené v prodejně nebo v letáku  
„POUZE TEĎ“.

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí na zboží označené v prodejně nebo v letáku  
„POUZE TEĎ“.

nová
karta

na sanitární

nářadí
na ruční

Cenová nabídka platí pouze při předložení bauMax karty. Maximální hodnota nákupu produktů je 50.000 Kč vč. DPH. Počet kusů jednotlivých  
druhů zboží může být omezen, akce se vztahuje na disponibilní množství v prodejně. Nákup se načítá na kartu. Platí do vyprodání zásob.  
Slevy není možné kumulovat s dalšími akčními nabídkami a kupony.

Chrysanthemum 
multiflora

■■  květináč: 19 cm
xx 1941692

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 
6 m²/kg v jednom nátěru

■■  vysoká krycí schopnost
■■  bílá

xx 81213160

Stropnice hranatá
■■  2 × E27 / 60 Watt 
■■  š × d: 30 × 30 cm
■■  materiál: sklo

xx 22806802

Žebřík  
víceúčelový 
Ratio

■■  3 x 9 stupňů
■■  příčka: 25 × 25 mm
■■  použitelný jako 1, 2 
nebo 3dílný

■■  délka: 2,56–5,71 m
■■  plastové protisklu-
zové koncovky

xx 21666292

Regál do  
domácnosti

■■  š × d × v: 75 × 30 × 150 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  4 police ■  materiál: kov

xx 23426832

Krbová  
vložka  
Uniflam  
700

■■  š × v × d: 
69,5 × 52 × 36,4 cm

■■  výhřevnost/
výkon: 320 m³ 
(12 kW) ■  korpus 
z robustní litiny

■■  dřevo ■  barva: 
černá

xx 60606679

bežná cena: 79,–  

59,–/ks

bežná cena: 379.–(25,27 /kg) 

199,–
bežná cena: 269,–  

119,–

bežná cena: 1.990,–
  

1.590,–
bežná cena: 299,–

  

199,–
bežná cena: 9.999,–

  

6.999,–

40 kg

            bonus již od 1 Kč

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně



na všech prodejnách kromně  
BO, PH5, PL, PA, ZL, JI, PV, ZN

na všech prodejnách  
kromně: BO, PH5, ZN,  
JI, OV2, PV, ZL

na všech prodejnách kromně  
BO, PH5, ZL, JI

            bonus již od 1 Kč

Akce trvá 15. 8. - 15. 11. 2013 www.naplntemisky.cz

Whiskas kapsičky
všechny druhy

Pedigree
pochoutky
všechny druhy

Pedigree kapsičky
všechny druhy

Chappi  
granule
všechny druhy

Chappi kapsičky
všechny druhy

Whiskas granule
všechny druhy

od 19,– od 9,50

od 13,–

od 319,– od 8,–

od 119,–



 Kamna 

ZákaZnická linka
841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Produkt Rozměry Výkon/miestnosti do: průměr kouřovodu Hmotnost Kód Cena

Kamna Basel II 42 × 88 × 36 cm 7 kW / 98–165 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 57 kg xx 23847118  4.990,–1

Kamna Capri 48,5 × 84 × 44 cm 9–14 kW / 155 m³ 150 mm 65 kg xx 22870230  6.390,–2

Kamna Jupiter 55,7 × 90,4 × 46,7 cm 6,5 kW / 160 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 83 kg xx 21604027  6.490,–3

Kamna Elegant* 49 × 93 × 48,5 cm 10 kW / 175 m³ 150 mm 80 kg xx 21315251  7.490,–4

Kamna Prity S1 49 × 83 × 46 cm 10 kW / 150 m³ 130 mm, horní napojení kouřovodu 81 kg xx 23343719  9.490,–5

Kamna Vaasa Plus III 56 × 109,5 × 37,8 cm 5–7,5 kW / 90–140 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 88 kg xx 81288243  9.999,–6

Kamna Torino* 51 × 90 × 41,8 cm 7,5 kW / 170 m³ 150 mm 70 kg xx 23337626  10.490,–7

Kamna Prity FM 49 × 93 × 46 cm 12 kW / 180 m³ 130 mm 97 kg xx 22884039  10.990,–8

Kamna Prity AM* 72 × 82 × 55 cm 12 kW 150 mm, horní napojení kouřovodu 98 kg xx 23838574  12.990,–9
*skladem na: KD, UL, ZN, PR, TA, KV, PA, PL, v ostatních na objednávku

1 32

5

6

4 7

8 9

  od 4.990,–� 6.990,–

S troubou na pečení

4

Krbová KAmnA



Dizajnová kamna

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Produkt Rozměry Výkon/místnosti do: průměr kouřovodu Hmotnost Kód Cena

Kamna Nancy II Thorma** 54,7 × 101 × 35,5 cm 10,5 kW / 98–165 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 95 kg xx 23851269  10.990,–1

Kamna Pori 5 bordó*** 54,8 × 108,5 × 37,6 cm 6,5 kW / 100–130 m³ 150 mm 75 kg xx 21671296  15.990,–2

Kamna Bergamo mini** 54 × 95,5 × 51,2 cm 2,7–8,3 kW / 160 m³ 150 mm 106 kg xx 22878250  17.990,–3

Kamna Orsted** 60,5 × 99,7 × 40,5 cm 2,9–8,7 kW / 50–160 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 145 kg xx 23830509  18.990,–4

Kamna Lahti 85,7 × 117,2 × 57,7 cm 8–10 kW / 160–220 m³ 150 mm 150 kg xx 80427193  18.990,–5

Kamna Baltik 6** 54,4 × 101,3 × 42 cm 6–8 kW / 80–180 m³ 150 mm 145 kg xx 22881748  21.990,–6

Kamna Turku* 115,8 × 45,1 × 55 cm 7 kW 150 mm, horní napojení kouřovodu 120 kg xx 23835283  27.990,–7

Kamna Polar 6** 59,8 × 113,8 × 44,5 cm 6–8 kW / 120–160 m³ 150 mm 173 kg xx 60631794  28.990,–8

Kamna Atrium 5* 58,8 × 115,2 × 46,8 cm 5 kW / 100–140 m³ 150 mm 130 kg xx 22853974  37.990,–9
*Skladem na: BO, OV1, OV2, OL, JI, FM, PH9, PH4, HK, CB , **skladem na: KD, UL, ZN, PR, TA, KV, PA, PL, v ostatních na objednávku, ***skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, LB, MB, CV, ZL, MO, ZN

21 3

4 5 6

78 9

  od 10.990,–� 12.990,–

5



Krbové vložKy

Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Kamna s teplovodním výměníKem

Produkt Rozměry Výkon/miestnosti do: průměr kouřovodu Ø Hmotnost Kód Cena

Krbová vložka Preston 58,4 × 49 × 45,6 cm 70 – 180 m³ (7 kW) 150 mm, vrchní připojení 63 kg xx 23365117  10.990,–1

Kamna Prity K2 CP W10 *** 51 × 81 × 50 cm 14 kW / 210 m³ 130 mm, horní napojení kouřovodu 94 kg xx 23343702  11.990,–2

Kamna Modena B 68,5 × 87 × 43,8 cm 7,5–14 kW / 250 m³ 130 mm, horní napojení kouřovodu 113 kg xx 22388759  12.490,–3

Krbová vložka Malvik lll 43 × 138,9 × 44 cm 2,4–7,5 kW / 40–135 m³ 160 mm, horní napojení kouřovodu 145 kg xx 23830547  16.990,–4

Krbová vložka Jonava III 77,8 × 128,2 × 42,1 cm 9,2–2,9 kW / 166–50 m³ 180 mm, vrchní a zadní připojení 173 kg xx 23830745  18.990,–5

Kamna Adria Max 64,6 × 120 × 46,6 cm 4,3–13,7 kW / 80–250 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 186 kg xx 60628435  18.990,–6

Kamna Stockholm 8 64,6 × 123 × 45,3 cm 8–11 kW / 160–220 m³ 150 mm, vrchní a zadní připojení 145 kg xx 60606129  19.990,–7

Kamna Bavaria K* 70,5 × 100 × 45,5 cm 7 kW / 70–180 m³ 150 mm, vrchní a zadní připojení 121 kg xx 23344471  27.990,–8

Kamna Grand Max Plus II/11** 64,6 × 123,1 × 62,6 cm 3,5–15 kW / 60–270 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 230 kg xx 23829794  29.990,–9
*Skladem na: BO, OV1, OV2, OL, JI, FM, PH9, PH4, HK, CB , **Skladem na: KD, UL, ZN, PR, TA, KV, PA, PL, ***Skladem na: KD, UL, ZN, PR, TA, KV, PA, PL,  v ostatních na objednávku

1 54

2 3 7

6 8 9

kamna, krby a vložky

od 10.990,–�

 

6



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Produkt Rozměry Výkon/místnosti do: průměr kouřovodu Hmotnost Kód Cena

Kamna Borgholm 73 × 97 × 36,5 cm 7 kW / 98–165 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 115 kg xx 81056910  14.990,–1

Kachle Bonn 75 × 95 × 39 cm 6 kW / 120 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 110 kg xx 22865649  18.990,–2

Kamna Ravenna 75 × 102 × 39 cm 6 kW / 120 m³ 150 mm, horní napojení kouřovodu 110 kg xx 21664250  20.990,–3

Kamna Bremen* 96 × 144 cm 6 kW / 120 m³ 150 mm, vrchní a zadní připojení 140 kg xx 23855496  27.990,–4

Kamna Helvetia KP** 74,5 × 99,3 × 49,8 cm 7 kW / 70–180 m³ 150 mm, vrchní a zadní připojení 152 kg xx 23344426  29.990,–5

Kachle Malmö* 91 × 125 × 60 cm 7,5 kW / 150 m³ 150 mm, vrchní a zadní připojení 160 kg xx 22866004  32.990,–6

Kamna Karelie** 95 × 138 × 50,7 cm 10–15 kW / 200–300 m³ 150 mm 267 kg xx 81128891  42.990,–7

Kachlová krbová kamna Bormio* 120 × 155 × 60 cm 9 kW / 180 m³ 150 mm, zadní připojení 280 kg xx 22866028  49.990,–8

Kamna Basel* 93 × 140 × 67 cm 8,5 kW / 170 m³ 150 mm, zadní připojení 240 kg xx 23855618  49.990,–9
*na zákaznickou objednávku, **Skladem na: BO, OV1, OV2, OL, JI, FM, PH9, PH4, HK, CB , v ostatních na objednávku

21 3

4

8

5 6

7 9

KERAMICKá KAChlová KAMnA

od 14.990,–� 16.990,–

7



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Litinová kamna

Sporáky

VysaVače

SPORÁKY, LiTiNOVÁ KamNa a VYSaVaČE POPELa

Sporák Tea
■■  š × v × tl.: 53 × 75,5 × 49 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 
80–120 m³  ■  průměr 
kouřovodu: 120 mm, pravé 
připojení  ■  hmotnost: 
60 kg

xx 70858259

Sporák Metalurgia M
■■  š × v × tl.: 84 × 74,5 × 57 cm
■■  výkon: 9 kW, výhřevnost: 207 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, horní 
napojení kouřovodu  ■  72 kg

■■  palivo: dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 22389534

Sporák Okonom
■■  š × v × tl.: 85 × 85 × 60 cm
■■  výkon: 3,5–10,5 kW, 
výhřevnost: 82–200 m³

■■  průměr kouřovodu: 120 mm, 
zadní připojení

■■  110 kg  ■  palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety

xx 23851283

Kamna Kerpen 2U4P
■■  š × v × tl.: 28,5 × 88,5 × 32 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 
48–124 m³  ■  průměr 
kouřovodu: 120 mm

■■  hmotnost: 58 kg
■■  palivo: dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 81159895

Kamna Bozen
■■  š × v × tl.: 32,6 × 90,6 × 34,5 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 
48–124 m³  ■  průměr
kouřovodu: 120 mm

■■  hmotnost: 60 kg
■■  dřevo/brikety
■■  barva: béžová

xx 60628398

 Kamna Kamino
■■  š × v × tl.: 
54,2 × 118,9 × 37,6 cm

■■  výkon: 8 kW, výhřevnost: 
140–180 m³

■■  průměr kouřovodu: 120 mm, 
horní napojení kouřovodu

■■  hmotnost: 126 kg
■■  dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 70923643

Kamna Filex H
■■  š × v × tl.: 44 × 68 × 35 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 50–110 m³
■■  průměr kouřovodu: 120 mm, zadní 
připojení  ■  hmotnost: 75 kg

■■  palivo: dřevo/brikety
■■  spotřeba paliva: 1,3–1,7 kg/h

xx 60499875

Vysavač na popel
■■  výška: 32 cm  ■  připojení na 
běžný vysavač  ■  kov  ■  obsah: 
20 l  ■  odstraňuje studený popel 
za pomoci kovové hadice

xx 10142615

Elektrický vysavač na popel
■■  š × v × d: 33 × 45 × 33 cm
■■  výkon: 1 200 Watt  ■  rozměry 
záchytné nádoby: 29,5 × 31  cm 

■■  obsah: 20 l
■■  napětí: 220-240 V

xx 21626258

  

5.990,–�

 
  

8.790,–�

 
  

17.990,–�

 

  

3.390,–�

 
  

5.290,–�

 

  

9.990,–�

 
  

6.390,–�

 

  

669,–�
839,–

  

1.190,–�
1.350,–

Levé a pravé provedení

Levé a pravé provedení

8



Příslušenství

krbové Příslušenství

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Dřevěné brikety
■■  balení: 10 kg  ■  vhodné pro 
všechny krby, kamna a topení  
na pevná paliva

xx 60280244

Čistič  
krbových  
skel  
500 ml
xx 60631961

Podpalovač 50 ks
■■  k topení 
v kamnech,  
krbech  
a grilech

xx 60631947

do vyprodání zásob

Podpalovač 
1000 ml
xx 81231454

Koš s  
krbovým  
nářadím  
velký
xx 22980403

Ochranná clona  
před krb Gymir

■■  š × v: 82 × 63 cm
■■  barva: černá

xx 22237514

Koš
■■  koš na uhlí
■■  barva: černá

xx 22859662

Lopatka na uhlí
■■  pozinkovaný plech
■■  k topení v kamnech, 
krbech a grilech

■■  barva: ocelová
xx 80283485

Krbová  
souprava Uller

■■  výška: 67 cm
■■  rukojeti 
s černým  
povlakem

■■  3 díly
■■  barva: 
satén/nikl

xx 10140734

Krbová  
souprava Vidar

■■  výška: 71 cm
■■  3 díly
■■  barva: 
stříbrná/antik

xx 1898781

Krbová  
souprava  
Balder  
kované železo

■■  výška: 72 cm
■■  rukojeti ze dřeva
■■  3 díly
■■  barva: černá

xx 10105832

Krbová  
souprava  
Mimir kované  
železo

■■  výška: 73 cm
■■  rukojeti ze dřeva
■■  3 díly
■■  barva: černá

xx 719704

Krbová  
souprava Urd

■■  výška: 44 cm
■■  pohrabáč, 
lopata a koště

■■  3 díly
■■  barva: černá

xx 10019733

Dřevěné brikety  
bez díry

■■  objem: 10 kg
■■  materiál: 
čistý buk

■■  ve fólii
■■  výhřevnost: 
5 kWh/kg 

xx 23805323

Rašelinové  
brikety 12 kg

■■  kvádrové
■■  výhřevnost: 
4,78 kWh/ 
kg /kg

■■  1 pal. = 
84 balení

xx 23397583

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Koš na dřevo  
Odin  
kované železo

■■  š × v × d: 
38 × 30,5  
× 29 cm

xx 22237507

Bioalkohol
■■  obsah: 3 l

xx 21674075

55,–

(278,–/l)  
139,–�

 
199,–�

   
64,–�

   
1.990,–�

      
649,–�

   
349,–�

   
49,–�

 

1.190,–�
  

 

899,–�
  

 

999,–�

 

999,–�

 

399,–�

   

ušetříte 960,–

běžný prodej

65,–�
/bal.

(6,50 /kg)

maxxi-pack�
~

55,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(5,50 /kg)

ušetříte 336,–

běžný prodej

79,–�
/bal.

(6,58 /kg)

maxxi-pack�
~

75,–�
/bal.

při odběru od 84 bal.

(6,25 /kg)

ušetříte 384,–

běžný prodej

49,–�
/bal.

(4,90 /kg)

maxxi-pack�
~

45,–�
/bal.
(4,50 /kg)

při odběru od 96 bal.

   

  

1.290,–�

 

399,–�

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

9



OHŘÍVAČE

Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

konvektory

OlejOvé radiátOry

Olejový radiátor
■■  termopojistka
■■  časovač a kolečka
■■  9 žeber

výkonnostní stupně: 3 (600/900/1.500 
Watt), šířka: 40,5 cm
xx 21258763   999,–
výkonnostní stupně: 3 (800/1.200/2.000 
Watt), šířka: 48,5 cm
xx 21258787   1.199,–
výkonnostní stupně:  
3 (1.000/1.500/2.500 Watt),  
šířka: 56,5 cm
xx 21259029   1.999,–

Olejové radiátory
■■  s termostatem
■■  montáž je možná na 
stěnu a jako volně stojící 
přístroj  ■  plněný olejem, 
tepelná akumulace

400 Watt, šířka: 49 cm
xx 23216051   959,–
600 Watt, šířka: 71,5 cm
xx 23218925   1.399,–
1000 Watt, šířka: 112 cm
xx 23216044   1.799,–

Olejový radiátor
■■  800 Watt
■■  š × v × tl.: 36,5 × 41,5 × 13 cm
■■  s termostatem
■■  LED dioda

xx 23216068

Infrazářič QH-1200 B
■■  1 200 Watt
■■  výkonnostní stupně: 2 (600/1.200 Watt)
■■  š × v × tl.: 60,5 × 14 × 13 cm
■■  řetěz k vypínání a zapínání
■■  montáž na stěnu
■■  vyklápěcí

xx 21258053

Konvektor s protizá-
mrazovou ochranou 
CH-500

■■  500 Watt
■■  š × v × tl.: 29 × 53 × 36 cm
■■  nastavitelný termostat 
s protizámrazovou 
ochranou

■■  montáž na stěnu
xx 21628139

VYTÁPĚNÍ

Koupelnový ohřívač  
Strato IR 106 S

■■  500 Watt
■■  výkonnostní stupně: 2 (0/500 Watt)
■■  1 křemíková trubice
■■  š × v × tl.: 76,4 × 11,4 × 9,3 cm
■■  tahací spínač 2stupňový
■■  ochrana proti vlhkosti (IP 24)

xx 22307316

Tepelný ohřívač  
Clima Futur 100 TLS

■■  2 000 Watt
■■  výkonnostní stupně: 4 
(vzduch/800/1.200/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 23 × 33,2 × 16,2 cm
■■  plynulé ovládání termostatu
■■  ochrana proti vlhkosti (IP 21)

xx 71019987

Sloupový ohřívač  
DF-AT5208P

■■  1 400–2 500 Watt
■■  š × v × tl.: 26 × 85 × 26 cm
■■  dálkové ovládání
■■  ochrana proti převrácení
■■  LED displej
■■  s ventilátorem, s časovačem

xx 23214996

Konvektor  
CH-2000 MA

■■  2 000 Watt
■■  výkonnostní stupně: 3 
(750/1.250/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 58,5 × 40 × 13 cm
■■  ochrana proti přehřátí
■■  montáž i na stěnu

xx 10140987

Horkovzdušné  
topné těleso PH-20 L

■■  2 000 Watt  ■  š × v × tl.: 
89 × 52 × 10 cm  ■  s termosta-
tem, vypínač k zapnutí/vypnutí, 
dálkové ovládání  ■  ochrana 
proti vlhkosti (IP 23)

■■  ochrana proti přehřátí
xx 21258756

Průmyslový ohřívač
■■  výkonnostní stupně: 
3 (30/1.500/3.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 36 × 43,5 × 39 cm
■■  termostat 0–40 °C
■■  ochrana proti vlhkosti (IP 44)
■■  7,7 kg  ■  materiál: povrchově 
upravený tepelněodolnou  
práškovou barvou 

3000 Watt
xx 22251497   2.750,–
5000 Watt
xx 22251909   3.190,–

Rychloohřívač  
Clima 905 TLS

■■  2 000 Watt
■■  š × v × tl.: 22,8 × 26 × 22,8 cm
■■  plynulá regulace, s termostatem
■■  ochrana proti přehřátí
■■  LED dioda  ■  barva: bíla
■■  přímotopný rychloohřívač, 
který se sám opět narovná

xx 23825468

   
od 999,– 

   
od 959,– 

   
899,– 

  

   
499,– 

   
399,– 

   
1.099,– 

   
1.799,– 

   
2.299,– 

  699,–
599,– 

   
1.999,– 

   
od 2.750,– 

   
999,– 

10



Ventilátory a oHŘÍVaČePodlahové ToPENÍ

DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

MOBILNÍ OHŘÍVAČE

teplovzdušné ventilátory

 k dispizici jen na 
prodejnách: BO, 
OL, MO, OV 2, UL, 
ZL. v ostatních 
na zákaznickou 
objednávku

Elektrická podlahová  
topení Comfort Mat

■■  š × d: 500 × 1 600 mm
■■  vhodné pod dlažbu
■■  N/A
■■  spotřeba: 130 Watt
■■  regulátor teploty

130 Watt, 1600 mm
xx 60632685   3.690,–
210 Watt, 2600 mm
xx 23042322   3.890,–
340 Watt, 4200 mm
xx 60632708   4.590,–
260 Watt, 3200 mm
xx 60632692   4.690,–
560 Watt, 6700 mm
xx 60632715   5.987,–
670 Watt, 8300 mm
xx 23042339   6.287,–
810 Watt, 10200 mm
xx 81291236   6.990,–

 pod dlažbu

Horkovzdušný  
ventilátor  
HGG 110 Niro

■■  max. 11,2 kW / 
230 V / 50 Hz

■■  zap./vyp. - vypínač ventilátorů  ■  druh plynu: 
propan-butan – kat. I.3

■■  spotřeba: 815 g/h
■■  požární pojistka, 
piezoelektrická pojistka

xx 22300485

Horkovzdušný  
ventilátor HGG  
300 Niro

■■  30 kW / 230 V / 50 Hz  ■  zap./vyp. - vypínač 
ventilátorů  ■  spotřeba: 2 150 g/h

■■  požární pojistka, piezoelektrická 
pojistka  ■  magnetický ventil, 
držadlo pro přenášení,  
regulátor plynového  
ventilu, síťový rozvod

xx 30131644

Infrazářič QH-1.000D
■■  1 000 Watt  ■  výkonnostní 
stupně: 2 (500/1.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 31 × 37 × 14,5 cm
■■  indikátor zapnutí
■■  se zabudovanou ochranou 
proti převrácení

xx 21258046

Halogenový zářič HH 100
■■  1 200 Watt
■■  výkonnostní stupně: 3 
(400/800/1.200 Watt)

■■  š × v × tl.: 38 × 63,5 × 18,5 cm
■■  s termostatem
■■  se zabudovanou ochranou proti 
převrácení  ■  70° oscilace

xx 10140710

Tepelný ventilátor NSB-200 A
■■  do 2 000 Watt  ■  výkonnostní stupně: 
4 (vyp./studený/1.000/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 23 × 27 × 14 cm  ■  s termostatem
■■  ochrana proti přehřátí

xx 10059203

Tepelný ventilátor  
FH 902

■■  2 000 Watt  ■  výkonnostní 
stupně: 4 (vyp./stude-
ný/1.000/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 22,5 × 29 × 14 cm
■■  s termostatem  ■  ochrana 
proti přehřátí  ■  mecha-
nismus automatického 
vypnutí

xx 10059210

Keramický ohřívač  
NSB-200 C3

■■  výkonnostní stupně: 2 (750/1.500 
Watt)  ■  š × v × tl.: 22,8 × 32 × 18 cm

■■  s termostatem  ■  ochrana proti 
přehřátí

■■  barva: stříbrná  ■  90° oscilace
xx 10140758

Mobilní ohřívač  
Pohoda LP 701

■■  4 200 Watt
■■  š × v × tl.: 44,5 × 71 × 32 cm
■■  infračervené záření
■■  spotřeba: 305 g/h
■■  termopojistka, oxistop
■■  kolečka
■■  13,5 kg

xx 60631862

Mobilní ohřívač  
Blue Belle

■■  4 200 Watt
■■  š × v × tl.: 43 × 70 × 43 cm
■■  efekt modrého plamene
■■  spotřeba: 235 g/h
■■  termopojistka, oxistop
■■  kolečka  ■  12 kg

xx 81204571
 do vyprodání zásob

    

od 3.690,– 

   
3.990,– 

   
4.990,– 

  349,–
299,– 

   
999,– 

  279,–
299,–

   
599,– 

   
699,– 

   
2.699,– 

   
2.999,– 

11



Garance vrácení ZBOŽí Více informací na www.bauMax.cz nebo v prodejně.

na objednavku

Odsávač Faber Base
■■  šířka: 60 cm
■■  osvětlení: 1 × 40 Watt
■■  3 stupně, spínací knoflík
■■  Ø odsávací roury: NaN,-120 mm
■■  barva: bílá

xx 60621504

 do vyprodání zásob  do vyprodání zásob

Digestoř Value Basic X 60 nerez
■■  šířka: 60 cm
■■  výkon ventilační jednotky: 420 m³/h
■■  osvětlení: 1 × 40 Watt
■■  3 stupně
■■  Ø odsávací roury: 120 mm

xx 22264909

Kuchyňský dřez QAX 610
■■  š × d × tl.: 44,5 × 41,5 × 17 cm
■■  materiál: nerez
■■  povrch: hladké provedení
■■  v ceně: sifon

xx 21813931

Elektrický ohřívač vody  Regent
■■  1200 Watt – 1500 Watt ■  tlakuvzdorný

Elektrický 
ohřívač vody, nad 
umyvadlo
xx 70705744 
 2.180,–
Malý zásobník, 
pod umyvadlo
xx 81122509 
 2.180,–

 be
z 

ar
m

at
ur

y

Elektrický ohřívač 
vody Pro Slim 
vertikální

■■  příkon: 1,5 kW
■■  napětí: 230 V
■■  provozní tlak: 
0,7 bar

xx 22713681

Elektrický  
ohřívač  
vody Junior

■■  š x v x h: 45 × 76 × 48 cm
■■  1,5 Watt ■  provozní 
tlak: 8 bar ■  doba 
ohřevu 45 °C: 165 min

■■  plynulé nastavení 
teploty  
od 25 °C  
do 75 °C

xx 23776128

Elektrický ohřívač vody na zavěšení
■■  příkon: 2 kW ■  plynulé nastavení teploty 
do 80 °C ■  ochrana před korozí pomocí 
hořčíkové  
ochranné  
anody

xx 60440013

Deskové  
radiátory 22K

■■  uvedený výkon platí 
při teplotě vody od 75/65 °C 

■■  zkušební tlak: 13 bar
■■  v ceně: montážní nářadí ■  6otvorové x G 1/2“, 
univerzální připojení zespodu nebo z boku

600 × 600 mm, xx 21725913  990,–
800 × 600 mm, xx 21725975  1.340,–
1 000 × 600 mm, xx 21726309  1.690,–
1 200 × 600 mm, xx 21726330  1.840,–
1 400 × 600 mm, xx 21726392  2.040,–

DIGESTOřE, DřEZY A BOJLERY

Elektrický ohřívač vody
■■  1,5 kW ■  230 V ■  100 l ■  ter-
mostat s regulací a ochranou před 
přehřátím ■  vnitřní nádrž ze smal-
tovaného ocelového plechu

xx 22652331

 80 l 10 l  30 l  120 l

Set kuchyňský dřez  
a dřezová baterie

■■  hladké provedení
xx 23857551
Titania Iris
xx 81049875 
 499,–
Kuchyňský dřez Nora
xx 23857377 
 1.199,– v ceně baterie 

a sifon zdarma

  
 

1.290,– 
  

 

2.590,– 

  1.589,–
1.490,– 

  

2.180,– 
3.290,–   

2.890,– 

 
  

2.690,– 

 
  

5.790,– 

 

  

od 990,– 

 1.990,–
  2.690,–

   
1.190,– 

/sada

12



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Ruční sprcha Shine
■■  ruční sprcha: 
1 druh vodního paprsku

■■  š × d: 12 × 23 cm
■■  vhodná na běžně 
používané hadice

■■  chrom
■■  chromovaná 
umělá hmota

xx 23044715

Sprchová hlavice 
Komfort Triple  
na stěnu

■■  3 druhy vodních paprsků
■■  š × d: 6,5 × 20 cm
■■  vhodná na běžně 
používané hadice

■■  chrom  ■  chromovaná 
umělá hmota

xx 23044906

Umyvadlová  
baterie Start

■■  slitina mosazi
■■  výtok: výpust po-
trubím  ■  kaučuk 
EPDM  ■  barva: chromová

Eurosmart
xx 21558306   1.190,–
Start
xx 3565186   1.890,–

Umyvadlová  
baterie Nostalgie II

■■  výtok: okrouhlé ramínko
■■  kovová ovládací 
páka  ■  keramické vlák-
no  ■  s flexi hadicí 
350 mm  ■  s výpustí

xx 23017528

Umyvadlová  
baterie Square 35

■■  rohový výtok  ■  keramická 
kartuš 35 mm  ■  kovová 
ovládací páka  ■  vhodná 
pro průtokové  
ohřívače

■■  s flexi hadicí 350 mm
xx 23017382

Umyvadlová  
baterie Waterway

■■  výtok: rovný  ■  35 mm-
keramická kartuš  ■  mosaz

■■  vhodná pro průtokové 
ohřívače  ■  s flexi 
hadicí 

xx 23018372

Umyvadlová baterie 
Design 881

■■  výtok: šikmo dolů
■■  35 mm-keramická kartuš
■■  mosaz  ■  vhodná pro 
průtokové ohřívače

■■  s flexi hadicí 
xx 23039889

Stojací WC mísa Solari S10
■■  odpad spodní nebo zadní rovný

S10, odpad zadní rovný 
xx 21893056
odpad spodní
xx 21894367
S10, odpad zadní rovný 
xx 21893056

WC sedátko 
Balance

■■  materiál: dřevěné 
jádro

■■  hodí se na všechny 
běžné typy WC

■■  s nerezovými panty
xx 23361980

SANITA

Umyvadlo Piano
■■  šířka: 45 cm
■■  s otvorem

xx 21815331

Dřezová baterie Futura C
■■  výtok: vysoké okrouhlé ramínko
■■  keramická kartuš 40 mm
■■  kovová ovládací páka
■■  vhodná pro průtokové 
ohřívače  ■  s flexi 
hadicí 

xx 23018129

Zápustné  
umyvadlo HOME

■■  š × tl. × v: 54 × 54 × 20 cm
xx 81106196

Dřezová baterie Dolce Vita II
■■  příčný výtok  ■  keramická kartuš 
40 mm  ■  kovová ovládací páka

■■  vhodná pro průtokové ohřívače
■■  s vytahovací sprškou 
s 2 funkcemi proudu

xx 23018013

Dřezová baterie Cool
■■  příčný výtok  ■  keramická 
kartuš 40 mm  ■  kovová 
ovládací páka  ■  vhodná 
pro průtokové ohřívače

■■  teleskopická sprcha 
na nádobí

xx 23017962

Designové  
umyvadlo  
HOME hranaté

■■  š × tl. × v: 
57,5 × 45,5 × 16 cm

■■  keramické
xx 22900623

Dřezová baterie  
Spirala ESCR

■■  výtok: se spirálovou 
pružinou  ■  keramická 
kartuš 40 mm

■■  kovová ovládací páka
■■  vhodná pro průtokové 
ohřívače

■■  se dvěma variantami 
proudu

xx 23017979

Designové  
umyvadlo Home 
UD078 hranaté

■■  š × tl. × v: 
65 × 10 × 45 cm

■■  keramické
xx 22900661

WC kombi s  
nádržkou Zeta

■■  odpad zadní rovný 
xx 80314042

  489,–
244,– 

  657,–
328,– 

   
od 1.190,– 

   
1.590,– 

   
1.650,– 

   
1.790,– 

   
1.790,– 

  

699,– 

 
  

599,– 

 

   
499,– 

   
1.390,– 

    
899,– 

   
1.190,– 

   
1.890,– 

   
1.590,– 

   
1.890,– 

   
1.750,– 

2.159,–

  

2.699,–

na vybrané baterie

až

13



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

Sprchový sloup Sen 
o sprše

■■  výška: 100 cm
■■  rozpětí: 42 cm
■■  nerez
■■  integrovaný přepínač 
pro Wellness sprchu, 
dávkovač mýdla

■■  ruční sprcha se 4 
funkcemi

■■  sprchová hadice: 150 cm
■■  přípojka na 
baterii  
(bez baterie)

■■  chrom
xx 23164284

Sprchový sloup 
Stiloval

■■  výška: 104 cm
■■  rozpětí: 30 cm
■■  nerez  ■  bez baterie
■■  sprchová hlavice kulatá
■■  ruční sprcha
■■  výškově nastavitelná
■■  sprchová hadice: 150 cm
■■  připojení hadice 
k ventilu 

■■  chrom s 
vysokym  
leskem

xx 23681989

Sprchový sloup  
Champagne

■■  v × tl.: 95 × 35 cm
■■  rozpětí: 35 cm
■■  velmi kvalitní ušlechtilá ocel
■■  sprchový sloup se zabudova-
ným přepínačem pro hlavovou 
sprchu a ruční sprchu, bez 
baterie

■■  sprchová hlavice
■■  nastavitelná ruční sprcha
■■  výškově nastavitelná
■■  sprchová hadice: 150 cm
■■  v ceně: 
montážní  
materiál

xx 23164246

Koupelnový 
nábytek Rigo 
FR

■■  š × v × tl.: 
75 × 195 × 48 cm

■■  materiál: ná-
bytkové nožičky 
z chromu

■■  čelo: lakované
■■  keramické umy-
vadlo, zrcadlo 
s halogenovým 
osvětlením, 
francouzská 
zásuvka

xx 22847294

 bez baterie

SANITA

Dekorační předložky Bambus
světlá
xx 22251954
tmavá
xx 21558191

Doplňky do  
koupelny  
Novatore 3

■■  chromovaný
Mýdelníček
xx 80719731   479,–
Držák toaletního papíru 
xx 80719878   529,–
Skleněná odkládací polička
xx 80719977   789,–
Držák na ručníky
xx 80719854  1.090,–

Koupelnový  
nábytek  
Kwadro

■■  š × v × hl: 
60 × 195  
× 55 cm

■■  montáž 
na stěnu

■■  materiál: 
MDF

■■  korpus:  bílá lesklá 
■■  dveře: MDF lakovaný
■■  hliníkové úchytky, 
keramické umyvadlo,  
pomalu  
zavírací  
panty

xx 21790225

 bez baterie 
a dekorace

Koupelnový  
nábytek Hvar
sadu tvoří: zrcadlo, keramické  
umyvadlo, sada osvětlení

■■  š × v × tl.: 80 × 81 × 31 cm
■■  materiál: MDF lakovaná
■■  2 halogenová svítidla: 20 Watt / 12 V

xx 40130651

Kosmetický koš 3 l
■■  chromovaný

xx 21661419

Sprchová sestava 
Wellyness

■■  výška: 102 cm
■■  bez baterie, 
pochromovaná 
miska na mýdlo

■■  sprchová hlavice
■■  nastavitelná ruční 
sprcha

■■  sprchová hadice: 
150 cm

■■  variabilní 
upevnění na stěnu

xx 21667091

Odpadkový koš  5L
korálová
xx 21717765
modrá
xx 21717802

Koupelnové  
židle Bambus

■■  materiál: bambus
50 × 38 × 46 cm
xx 22505101
44 × 48 × 46 cm
xx 22505156

Doplňky do koupelny Bamboo
Držák mýdla Bamboo
xx 22430557   125,–
Nadobka Bamboo Kolimpex
xx 22430526   145,–
Držák zubních kartáčků Bamboo
xx 22430519   155,–
Zásobník na papírové kapesníky Bamboo
xx 22430601   155,–
Dávkovač mýdla, xx 22430489   189,–
Kosmetický koš Bamboo, xx 22430748   215,–
WC štětka Bamboo,  xx 22430656   365,–

Souprava  
doplňků Move

■■  barva: zelená
■■  materiál: umělá 
hmota

Nádoba na zubní 
kartáčky
xx 71001425   95,–
Dávkovač mýdla
xx 71001432   209,–
WC štětka
xx 71001463   299,–
Odpadkový koš  5L
xx 71001487   439,–

  

2.390,– 

 
  

2.490,– 

 
  

3.490,– 

 

4.990,– 

   
379,–/ks

   
od 479,–/ks

  

4.590,– 

 3.490,–
   4.990,–

 
179,– 

  

999,– 
1.490,–

   
349,–/ks

   
od 699,– 

   
od 125,– 

 
od 95,– 

14



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

i v bílém 
provedení

Hydromasážní kabina Lydia
■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■  5-mm bezpečnostní sklo
■■  6 masážních trysek
■■  světlo, ventilátor, dvojí otevírání, 
odkládací plocha

■■  hliníkový profil stříbrný
■■  sklopné sedátko
■■  posuvné dveře
■■  hlavová sprcha, ruční sprcha
■■  osvětlení  ■ rádio

xx 23311848

Akrylátové rohové vany
■■  š x d: 100 × 150 cm
■■  levá nebo pravá

Tunis, xx 22641380
Djerba, xx 22641373

Hydromasážní box  Black Jack
■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm  ■  5-mm bezpeč-
nostní sklo, zadní stěny 5mm sklo Smoke

■■  6 masážních trysek  ■  odkládací plocha
■■  profil stříbrný  ■  ruční a hlavová spr-
cha  ■  v ceně: 
sprchová  
vanička

xx 22639479

Sprchový kout  
Derby půlkruhový

■■  4-mm bezpečnostní sklo
■■  sprchová vanička se sifonem

80 × 80 × 190 cm 
xx 23394506

Sprchový  
kout Bilbao  
Neo  
půlkruhový

■■  4-mm bezpečnostní sklo
80 × 80  
× 190 cm
xx 23394063  
6.790,–
90 × 90  
× 190 cm
xx 23394070 
 6.990,–

Sprchové  
kouty Perth

■■  4-mm bezpečnostní sklo Pattern
■■  sprchová vanička se sifonem  ■  půlkruhový

80 × 80 × 190 cm
xx 23394575 
 5.790,–
90 × 90  
× 190 cm
xx 23394582 
 5.990,–

 na objednávku

Vany Smavit
■■  různé velkosti
■■  materiál: kov
■■  bez nožiček

délka: 160 cm, xx 70272932   1.790,–
délka: 170 cm, xx 70272895   1.990,–
délka: 150 cm, xx 70272970   1.990,–
délka: 140 cm, xx 80891635   1.990,–
délka: 120 cm, xx 80891666   1.990,–

Sprchové kouty  
Vigo Neo hranatý

■■  4-mm bezpečnostní matné sklo
80 × 80 × 190 cm
xx 23394537   3.590,–
90 × 90  
× 190 cm
xx 23394551   
3.690,–

  

8.999,– 

 

  

od 2.990,– 

 

  

8.590,– 

 

2.890,–
   3.690,–

  

od 6.790,– 

 
  

od 5.790,– 

 

  

od 1.790,– 

 

  

od 3.590,– 

 

15



Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

Série Venus
■■  š × d: 25 × 60 cm

Obklad, barva: 
béžová
xx 23700192
Obklad, barva: 
hnědá
xx 23700406

OBKLADY A DLAŽBY

Série EDA
■■  š × d: 25 × 40 cm

Obklad, barva: béžová
xx 22975768   269,–/m²
Obklad, barva: hnědá
xx 22975799   269,–/m²
Dlažba, barva: hnědá
xx 22975539   299,–/m²

Série Domenico
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  barva: bílá, černá nebo červená

bílá, xx 22775375   269,–/m²
černá, xx 22775566   269,–/m²
červená, xx 22775528   269,–/m²

Série Volcano
Obklad, barva: sv. béžová
xx 23830349   319,–/m²
Obklad, barva: hnědá
xx 23830363   319,–/m²
Dlažba, barva: hnědá
xx 23830370   349,–/m²

Série Katla
Dlažba, barva: béžová, š × d: 33,3 × 33,3 cm
xx 23887008   199,–/m²
Obklad, barva: sv. béžová, š × d: 25 × 60 cm
xx 23886193   289,–/m²
Obklad, barva: tm. béžová, š × d: 25 × 60 cm
xx 23886360   289,–/m²

Série Linea
■■  š × d: 25 × 40 cm

Obklad Linea, červená
xx 22417640   279,–/m²
Obklad Linea, bílá
xx 22417626   279,–/m²
Dlažba Linea, červená
xx 22417671   329,–/m²

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1, PH5, MB, PA, CV, KV, TA, PR, ZN

279,–/m²

  399,–

   

od 269,– 
/m²

329,–  

269,– 
/m²

399,–  

od 319,– 
/m²

    

199,– 
/m²

   

od 279,– 
/m²

16



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Dlažby
Louro Dune, barva: hnědá
xx 23805781
Louro Ceniza, barva: hnědá, skladem  
ve všech prodejnách kromě: PH5
xx 23806702

Dlažby  Ilgin
■■  š × d: 30 × 60 cm

barva: hnědá
xx 22975362
barva: červená
xx 22975386

Dlažba Tek
■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm
■■  barva: hnědá

xx 23145153
 skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, PH5, 
MB, PA, KV, ZN 

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: OV1, 
PH5, MB, PL, PA, CV, 
KV, JI, TA, PR, ZN

Dlažba Itaca
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: béžová

xx 23138384

Dlažba Sahara
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: béžová

xx 22976642

Dlažba Limassol
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■  do exteriéru

xx 23787742
 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 

 skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, 
PH5, MB, PL, PA, CV, KV, JI, TA, PR, ZN

ilustrační foto

479,–
399,–�

/m² 299,–/m²

 399,–

439,–

 

319,–�
/m²

377,–

 

289,–�
/m²

 

 

229,–�
/m²

329,–

 

199,–�
/m²

●4 ●4

●4

●4●4

17



Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

OBKLADY A DLAŽBY

Dlažba Sumatra
■■  š x d: 34 × 34 cm
■■  barva: šedá
■■  vnitřní

xx 70614602

Dlažba Venato
■■  š × d: 30,5 × 61 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru a  
interiéru

xx 23595767

Dlažba Elesa
■■  š × d: 34 × 48 cm
■■  barva: tm. béžová
■■  nemrazuvzdorná
■■  vnitřní

xx 23352162

Dlažba Bolzano
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■  barva: béžová

xx 23053717

Dlažby  Rici
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm

barva: krémová
xx 23269446
barva: hnědá
xx 23700437

Dlažba Impero
■■  rozměry: 30 × 30 cm
■■  barva: červená

xx 21343636

Dlažba Vesuvio
■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm
■■  barva: tmavá metalická
■■  do exteriéru a  interiéru

xx 22675910

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, OV1, MB, PA, KV, ZN

Dlažba Pave
■■  š × d: 31 × 31 cm
■■  barva: modrá
■■  do exteriéru a  
interiéru

xx 23020153

Dlažba Fibre
■■  š × d: 31 × 31 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru a  
interiéru

xx 23020177

Dlažba  
Brickstone

■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm
■■  barva: hnědá
■■  do exteriéru a  
interiéru

■■  dekor: kamenný 
vzhled

xx 23700703

Dlažba Onyx
■■  š × d: 30 × 60 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru 
a  interiéru

xx 22882943

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, OV1, MB, PA, KV, ZN Dlažby Loft

■■  š × d: 30,5 × 61 cm
barva: béžová, skladem 
ve všech prodejnách 
kromě: PH5
xx 23422131
barva: antracit, 
skladem ve všech 
prodejnách kromě: PL, 
PR, ZN, xx 22437297

Dlažba  
Fiumi Tevere

■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: hnědá
■■  do exteriéru

xx 23596702

Dlažba Porfidi Naturale
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  barva: šedá mix
■■   do exteriéru a  interiéru

xx 22140104

Dlažby Hard Rock
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm

barva: červená, 
xx 23476844
barva: béžová, 
xx 23476851

 

139,–109,–�
/m²

 

239,–199,–�
/m²

 

249,–199,–�
/m²

 

229,–179,–�
/m²  

259,–199,–�
/m²

 

 199,–�
/m²

 

309,–249,–�
/m²

 

199,–169,–�
/m²

 

239,–179,–�
/m²

 

 299,–�
/m²

  329,–229,–�
/m²

 

 

249,–�
/m²

159,–/m²

 

199,–

 
 299,–�

/m²

 

249,–199,–�
/m²

●3 ●4 ●3

●4 ●4 ●5

●4

●4 ●4 ●4

●4 ●4

●4
●4

●4

18



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Obkladové kameny mix barev
■■  do exteriéru a  interiéru

Přírodní kámen, š × d: 10 × 40 cm, 
barva: vícbarevná
xx 23040717   699,–/m²
Přírodní kámen, š × d: 10 × 40 cm, 
barva: vícbarevná
xx 23608054   799,–/m²

Obklad Cuenca Stone
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  barva: bílá-mix, hnědá
■■  nemrazuvzdorný

xx 23756533

Přírodní kámen
■■  š x d x h: 15 × 55 × 1,5–2,5 cm
■■  barva: béžová-pestrá
■■  použití na stěny, 
do exteriéru a  interiéru

xx 23357488

Obklad Selce Ocra
■■  š × d: 30,7 × 61,4 cm
■■  barva: okrová
■■  na stěny

xx 21449772

Obklad ostře pálená 
cihla Ecru

■■  š × d: 14,8 × 30 cm
■■  barva: krémová
■■  do exteriéru 
a  interiéru

xx 23185975

Série Rusana
Obklad, š x d: 20 × 30 cm, barva: 
sv. zelená
xx 22187192
Obklad, š x d: 20 × 30 cm, barva: 
zelená
xx 22185969

Obklad Rocas Natural
■■  š × d: 30,5 × 43 cm
■■  barva: vícebarevný
■■  nemrazuvzdorný

xx 23474758

Série Oxford
■■  š x d: 20 × 50 cm

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 
Obklad, barva: bílá, xx 22199461
Obklad, barva: grafit, xx 22199607
Obklad, barva: šedá, xx 22199485

Obklad Bolzano
■■  š x d: 25 cm × 33 cm

tm. béžová, xx 22198259
sv. béžová, xx 22198266

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, LB, PL, KV, TA, ZN, UL

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, LB, PL, KV, TA, ZN, UL

Série Fantasy
Obklad, 20,2 × 40,2 cm,  
bílá, xx 23830639 
 249,–/m²
Obklad, 20,2 × 40,2 cm,  
tyrkysová, xx 23830646 
 249,–/m²
Dlažba, 33,3 × 33,3 cm,  
tyrkysová, xx 23830653 
 259,–/m²

Obklad Romano
■■  š × d: 25 × 33,3 cm

sv. zelená
xx 22674807
xx 22674814

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5

 
1.150,–od 699,– 

/m²

 

379,–299,– 
/m²

 

1.090,–799,-  
/m²

 

 429,– 
/m²

 

429,–299,– 
/m²

  249,–
od 199,– 

/m²

 

579,–399,– 
/m²

 

 259,– 
/m²

149,–/m²

 

189,–

  299,–
od 249,– 

/m²

  

239,–
od 179,– 

/m²

●4

skladem ve 
všech prodejnách 
kromě: OV1, PH5, 
MB, PA, KV, ZN 

19



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

 de
ko

r: 
tř

eš
eň

Laminátová plovoucí  
podlaha Style Struktura

■■  š × d × v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■  dekor: javor medový  ■  povrch: struktura

xx 21443527

7 mm

LAMINÁTOVÉ A DŘEVĚNÉ PODLAHY

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■  dekor: buk rustikal
■■  povrch: jemné póry

xx 23010475

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm

dub ardeche, xx 22809469
javor, xx 21676628

de
ko

r: 
ja

vo
r

de
ko

r: 
du

b 
ar

de
ch

e

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm

dub montana, xx 21439636
wenge, xx 21439674

de
ko

r: 
w

en
ge

de
ko

r: 
du

b 
m

on
ta

na7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm

švestka, xx 21439681
buk bílý, xx 21439582
Afzelia Ivoire,  
skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, OV1, TA, PR, xx 21439551

de
ko

r: 
Af

ze
lia

 Iv
oi

re

de
ko

r: 
bu

k 
bí

lý

de
ko

r: 
šv

es
tk

a7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm

maracaibo světlý, xx 21439629
jasan stříbrný, xx 21439667
olive toskana, xx 21439643

de
ko

r: 
ol

ive
 to

sk
an

a

de
ko

r: 
ja

sa
n 

st
říb

rn
ý

de
ko

r: 
m

ar
ac

ai
bo

 sv
ět

lý

7 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha Style Struktura Pinie stříbrná

■■  š × d × v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■  povrch: struktura

xx 21443558

7 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 22801609

6 mm

299,–  

249,–�
/m²

 
 

169,–�
/m²

 
 

179,–�
/m²

247,–  

199,–�
/m²

247,–  

209,–�
/m²

 
 

219,–�
/m²

299,–  

249,–�
/m²

99,–/m²

 

129,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

20



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

de
ko

r: 
du

b 
al

ja
šs

ký

Parketová podlaha 3lamelová
■■  š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■  užitná vrstva: 2,5 mm
■■  vhodná na podlahové topení

buk rustikal, xx 23176003  419,–/m²
dub rustikal, xx 23176010  499,–/m²

de
ko

r: 
bu

k 
ru

st
ik

al

de
ko

r: 
du

b 
ru

st
ik

al

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■  dekor: ořech
■■  povrch: jemné póry

xx 3526484

8 mm

Laminátové plovoucí podlahy Q4
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

javor královský, skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, OV1, TA, PR, xx 21845918
bambus, xx 21440106
borovice sněžná, xx 21440168

de
ko

r: 
bo

ro
vi

ce
 s

ně
žn

á

de
ko

r: 
ba

m
bu

s

de
ko

r: 
ja

vo
r k

rá
lo

vs
ký8 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha King Size

■■  š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  extra široký formát

chateau dub, xx 22183781
dub tmavý, xx 22887887

de
ko

r: 
du

b 
tm

av
ý

de
ko

r: 
ch

at
ea

u 
du

b

 velikost XXL

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

javor bílý, xx 21440175
jasan skandinávský, xx 21440250

de
ko

r: 
ja

sa
n 

sk
an

di
ná

vs
ký

de
ko

r: 
ja

vo
r b

ílý8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 10 mm
■■  dekor: brest
■■  povrch: jemné póry

xx 21449789

10 mm

Laminátové plovoucí  
podlahy Extravagant

■■  š × d × v: 160 × 1 286 × 8 mm
dub marone, xx 22887634
dub rustikal, xx 22887733
dub nero, xx 22887689

de
ko

r: 
du

b 
ne

ro

de
ko

r: 
du

b 
ru

st
ik

al

de
ko

r: 
du

b 
m

ar
on

e8 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  povrch: 
jemné póry

xx 21678424

8 mm

10 mm

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, LB, MB, PA, ZL, KV, 
OV1, PR

 

 
 

od 419,– 
/m²

 
 

249,– 
/m²

 
 

269,– 
/m²

 
 

319,– 
/m²

 
 

339,– 
/m²

   

329,– 
/m²

529,–  

409,– 
/m²

169,–/m²

 

239,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

21



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu.

Vnitřní dveře Chronos New
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  dekor: bílé  ■  L/P
xx 23472877

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře finský vzor
■■  povrch: neupravený
■■  2kazetové
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  materiál: 
borovice masiv

■■  L/P
xx 23276260

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Temida
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 198 cm

■■  dekor: ořech
■■  L/P

xx 23436756

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Verto
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  oblé hrany
■■  dekor: dub 
riflovaný

■■  L/P
xx 23781726

Vnitřní dveře Braga 6
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 
80 nebo  
90 × 197 cm

■■  dekor: bílé
■■  L/P

xx 23470170

Vnitřní dveře Century 1
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■  oblé hrany
■■  dekor: 
strukturovaný  
akát  ■  L/P

xx 23396678

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní  
dveře Century 3

■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 
60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm

■■  oblé hrany  ■  dekor: 
strukturovaný akát  ■  L/P

xx 23397118

 bez kování a zárubně

 rozměr 90 cm na objednáv-
ku, plné dveře NaturaC 60-
90 skladem v ceně: 1050,- 

zárubeň v dekoru na objed-
návku do 4 týdnů  rozměr 90 cm na 

objednávku

 rozměr 90 cm na 
objednávku, zárubeň v 
dekoru na objednávku 

do 4 týdnů

 rozměry 60 a 90 cm 
na objednávku

 rozměry 60 a 90 cm na objed-
návku, plné dveře Verto 60-90 

skladem v ceně: 1250,- 
zárubeň v dekoru na objednávku 

do 4 týdnů

DVEŘE

    

1.890,–�
    

1.690,–�
    

1.690,–�

    

2.290,–�
    

2.490,–�

    

1.090,–�

1.290,–
   1.790,–

22



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Plastové vchodové  
dveře BAZ 1700

■■  celkový rozměr š x v: 
100 × 210 cm

■■  vícekomorové profily
■■  gumové těsnění po obvodu
■■  masivní hliníkový práh
■■  L/P  ■  vč. zárubně

xx 23379145

 3D nastavitelné panty, 
5bodové uzamykání

Bytové dveře Castello Plus
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 80 × 197 cm
■■  přídavný zámek  ■  s kukátkem  ■  L/P

dekor: ořech, xx 23504349   1.990,–
dekor: wenge, xx 23504387   1.990,–
Dveřní kování Oviedo, P/L, xx 23638471  799,–
Dveřní kování Oviedo,  
pro přídavný zámek
xx 23638624   
319,–

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 c
yl

in
dr

u,
 b

ez
 z

ár
ub

ně

Dveře Economy Sophia
■■  povrch: neupravený
■■  izolační výplň
■■  š × v: 80 × 197 cm
■■  L/P

xx 22736383

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Plastové vchodové dveře Steffi
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  tloušťka rámu: cca 6 cm  ■  gumové těsnění 
po obvodu  ■  hliníkový práh  ■  tepelně 
izolační sendvičová výplň 

■■  ocelové jádro v osazovacím 
rámu a  
dveřním  
křídle  ■  L/P

xx 21463952

 v ceně: zárubeň

 5bodové uzamykání, 
3D nastavitelné panty

Plastové vchodové dveře A200
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 83 × 201 cm
■■  tloušťka rámu: cca 6 cm  ■  gumové těsnění 
po obvodu  ■  hliníkový práh  ■  tepelně 
izolační sendvičová výplň 

■■  5bodové 
uzamykání

■■  L/P
xx 2634340

 v ceně: zárubeň

Plastové vchodové dveře Alex
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  tloušťka profilu: cca 6 cm  ■  tloušťka rámu: 
cca 6 cm  ■  gumové těsnění po obvodu

■■  sériové vícebodové uzamykání  ■  pozinko-
vané ocelové jádro kolem osazovacího  
rámu  
a dveřního  
křídla  ■  L/P

xx 21220043

 v ceně: zárubeň

 5bodové uzamykání

Vchodové dveře Irene
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  tloušťka profilu: cca 6 cm  ■ gumové těsně-
ní po obvodu  ■  tepelně izolační sendvičová 
výplň  ocelové jádro v osazovacím 
rámu a  
dveřním  
křídle  ■  L/P

xx 30203730

 v ceně: zárubeň

 rozměr 90 cm na objednávku

 be
z 

ko
vá

ní

 be
z 

ko
vá

ní

 be
z 

ko
vá

ní

 be
z 

ko
vá

ní

4.790,–
   5.990,–

    

1.990,– 
    

1.490,– 

6.590,–  

5.490,– 
   

6.790,– 
   

3.450,– 
    

2.990,– 

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

23



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

BARVY

Odstraňovač plísně
■■  balení: 500 ml

xx 81131105

Barva na kuchyně  
a koupelny Dulux

■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  spotřeba: cca 14 m²/l
■■  vhodná pro kuchyně a koupelny
■■  extrémně odolná proti 
otěru, zabraňuje  
vzniku plísní

xx 23209978

Primalex Decor
■■  3 kg a 7,5 kg
■■  různé barevné odstíny
■■  spotřeba: 4–6 kg/m²
■■  vnitřní malířský nátěr 
připravený k  
okamžitému použití

xx 22894083

Klassik  
Color HET

■■  balení: 8 kg  ■  vydatnost: cca 6–10 m²/kg 
v jednom nátěru  ■  různé barevné odstí-
ny  ■  prodyšná   ■  vysoká 
krycí schopnost  ■  matný

xx 81052721

Vnitřní barva  
Super Matt plus

■■  balení: 3 l
■■  spotřeba: cca 15 m²/l
■■  akrylová barva

xx 23269316

Primalex Plus
■■  balení: 23 kg
■■  vydatnost: cca 18 m²/kg
■■  interiérová disperzní barva 
s vysokou bělostí  ■  do 
obytných místností

xx 22885968

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 l
■■  interiérová barva
■■  bílá

xx 81213153

Primalex  
Mykostop

■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: cca 3,5–5,5 m²/kg 
ve dvou nátěrech,  interiérová 
disperzní barva s vysokou bělostí

■■  proti usazování řas, 
bakterií a plísní

xx 80693246

Barva na kuchyně a koupelny
■■  balení: 5 l  ■  vydatnost: 6 m²/l
■■  zabraňuje vzniku plísní  ■  omyvatelná
■■  propustná pro vzduch  ■

■■ bílá
xx 70765014

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■  balení: 15 kg  ■  vydatnost: cca 
10 m²/kg  ■  akrylová disperzní 
barva, otěruvzdorný nátěr  
na reliéfní malbu

■■  vodou ředitelná
xx 81055692

Vnitřní disperze  
Super

■■  balení: 15 l
xx 81213191

Fasádní barva
■■  balení: 15 kg  ■  vydatnost: 
cca 4 m²/kg  ■  odolná vůči 
povětrnostním vlivům, 
exhalacím, UV-záření

■■  vysoká krycí schopnost
xx 81073863

Univerzální 
penetrace

■■  balení: 10 l
■■  vydatnost: cca 7 m²/l
■■  penetrační 
prostředek

xx 21682308

Soicrat
■■  balení: 5 l
■■  vydatnost: max. 30 m²/l
■■  univerzální penetrační 
nátěr

xx 81021703

Neutralizační sůl 
Telsal Remal

■■  balení: 1 kg
■■  neutralizační, vodou-
rozpustná sůl k izolaci 
skvrn po kouři, nikotinu, 
zatečené vodě apod.

xx 80490418

Cement
■■  balení: 3 kg
■■  barva: bílá

xx 81045662

ilustrační foto

Tmel
■■  k vnitřnímu a venkovnímu 
použití  ■  k okamžitému 
použití  ■  balení: 0,4 kg

xx 81131013

Tmely
■■  použití v interiéru i 
exteriéru

balení: 250 ml
xx 80637707   99,–
balení: 500 ml
xx 80637745   169,–

Remal protiplísňový
■■  balení: 5 kg
■■  spotřeba: cca 8 m²/kg–12 l/m²
■■  na omítku, k vnitřnímu použití, proti 
houbám, kvasinkám,  
řasám a bakteriím

xx 23260177

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
FM, PA

Sádra HET
■■  balení: 3 kg
■■  barva: šedá

xx 81045594

Šamotová 
hmota

■■  balení: 1 kg
■■  barva: anthrazit

xx 60635310

Vápenný nátěr
■■  balení: 6 kg
■■  vydatnost: 
cca 3 m²/l–4 m²/kg

xx 81046430

ilustrační foto

Malířská běloba
■■  balení: 0,8 kg

xx 22551603

(530,–/l) 265,– 

 

(171,60 /l)  429,– 
   

239,– 
 

(43,63 /kg)  349,– 
 

(113,–/l)  339,– 
419,–

(26,91 /kg)  619,– 
 

(37,27 /l)  559,– 
 

(79,87 /kg) 599,– 
 

(74,88 /kg)  599,– 
 

(13,27 /kg)  199,– 
 

(53,27 /l)  799,– 
989,–

(46,60 /kg)  699,– 
819,–

(54,90 /l)  549,– 
 

(79,80 /kg)  399,– 
 

(129,–/kg) 129,– 

 

(36,33 /kg) 109,– 

 

(247,50 /kg) 99,–   

(396,–/l) od 99,– 

 

(59,80 /kg)  299,– 
 

(16,33 /kg) 49,–  

(49,–/kg) 49,–  

(23,17 /kg) 
139,– 

169,–

  

 

75,– 

24



ochrana DŘEVa

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Odstraňovač 
starých nátěrů

■■  balení: 0,5 l
xx 23795341

Oversol  
2 v 1  
Xyladecor

■■  různé barevné odstíny
■■  ochrana před vlhkostí a UV 
zářením  ■  balení: 2,5 l

■■  vydatnost: cca 18 m²/l
xx 70976434

Napouštědlo
■■  vhodné pro 
všechny druhy 
dřeva

■■  balení: 0,5 l
■■  vodou ředitelné

xx 23795358

Barva
■■  0,375 a 0,75 l
■■  bílá
■■  na okna, na dveře

xx 60617422

Lazurol  
Standard  
na okna

■■  balení: 0,6 l
■■  vydatnost: cca 14–16 m²/l
■■  lesklý, syntetický email

xx 22314758

Barva na  
topná  
tělesa 2 v 1

■■  0,375 a 0,75 l
■■  bílá  ■  na topná tělesa 
a teplovodovodní vedení

xx 60617729

Luxol
■■  různé barvy
■■  balení: 6 l
■■  vydatnost: 
cca 10 m²/l

■■  odolná vůči 
povětrnostním  
vlivům a vlhkosti

■■  na bázi organických 
rozpouštědel

xx 21479298

Ochranné lazury  
na dřevo

■■  transparentní, 
průdušná,  
voděodolná

■■  různé barevné 
odstíny

■■  0,75, 2,5 a 5 l
■■  vydatnost: 
cca 52 m²/l

■■  odolná vůči 
povětrnostním 
vlivům a UV

xx 60619693

Lazura s UV  
ochranou  
Xyladecor

■■  použití v interiéru 
i exteriéru

■■  0,75, 2,5 a 5 l
■■  dlouhodobá 
ochrana až 6 let,  
optimální ochrana  
proti UV-záření,  
neodlupuje se

xx 23288911

Laky na schody  
a parkety

■■  barva: bezbarvá
■■  balení: 0,75 l
■■  matný nebo leský

xx 60619990

Podlahový lak
■■  akrylový
■■  balení: 2,5 l
■■  matný nebo leský

xx 81093243

Lazurol  syntetický lak  
na dřevo Topdecor

■■  lazura na ochranu dřeva  ■  různé 
barevné odstíny  ■  balení: 4,5 l

■■  vydatnost: 10 m²/l  ■  odolná vůči 
UV a povětrnostním vlivům

■■  na bázi olejů 
a vosků

xx 22204721

Papírová  
páska  
Budget

■■  bez rozpouštědel
■■  š × d: 50 mm × 50 m

xx 50408382

Ochrana dřeva
■■  ochrana dřeva proti 
dřevokaznému hmyzu

■■  balení: 1 l
xx 80932383

Dřevokitt
■■  balení: 250 g
■■  brousitelný, 
vodou ředitelný akrylový tmel

xx 81046096

Ošetření dřeva
■■  impegračný nátěr 
■■  bezbarvý nebo zelený
■■  použití v interiéru 
i exteriéru, ochrana 
proti houbám  
a hmyzu

xx 23259959

Sklenářský  
tmel

■■  0,5 nebo 1 kg
xx 81046300

(470,–/l) 235,–�
 

  

(347,60 /l) 
869,–�
1.050,–

(198,–/l)  99,–�
 

(212,–/l)  od 159,–�
    

229,–�
 

(212,–/l)  od 159,–�
 

(116,50 /l)  od 699,–�
849,–

(258,–/l)  od 1.290,–�
 

(385,33 /l) od 289,–�
379,–

(398,67 /l)  od 299,–�
375,–

(303,60 /l)  od 759,–�
929,–

599,–
  

749,–

(1,18 /m) 59,–� 

(295,–/l)  od 295,–�

 

(340,–/kg) 85,–�
/bal.  

od 299,–�

 

(158,–/kg) od 79,–�

 

+ Xylamon 0,5 l

25



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

KOBERCE A PVC KRYTINY

PVC krytina Bingo Cannes
■■  šířka: 400 cm

xx 22256126
 skladem ve všech 
prodejnách  
kromě: BO, PH5,  
ZL

PVC krytina  
Dynamic Lotus

■■  š × t: 
400 cm × 1,3 mm

■■  různé barvy 
a vzory

xx 70921052

PVC krytina Dynamic Gemo 4160
■■  š × t: 400 cm × 1,3 mm  ■  užitková vrstva: 
0,15 mm 

xx 3571927
 skladem ve všech 
prodejnách kromě:  
BO, PH5, ZL

PVC krytina Actual Baron
■■  šířka: 400 cm  ■  materiál: PVC
■■  užitková vrstva:  
0,15 mm

■■  barva: hnědá
■■  tloušťka: 2,8 mm

xx 23104815

Koberec Gothic
■■  šířka: 400 cm  ■  s flísovou spodní stranou

barva: béžová 
xx 23064812
barva: oranžová 
xx 23064829

Koberec New Orleans
■■  šířka: 4 m  ■  materiál: 
100% polypropylen

■■  různé barvy
xx 80764502

Podlahy s kobercovou krytinou Rambo
■■  šířka: 4 m
■■  materiál: 100% polypropylen
■■  různé barvy
■■  s flísovou 
spodní stranou

xx 21327131

Koberec Swing
■■  materiál: 100% polypropylen
■■  výška vlasu: 5 mm  ■  barva: hnědá
■■  gumový podklad
■■  celková váha: 
2 060 g/m²

xx 80161790

Koberce New 
Havanna  
Limex

■■  různé velikosti
■■  materiál: 
kadeřený velur 

■■  různé designy
xx 23067417

Koberce 
Nairobi

■■  různé velikosti
■■  materiál: 100% 
polypropylen

■■  výška vlasu: 
8 mm

■■  design: vzor 
zebra a leopard

š × d: 60 × 110 cm
xx 23066519

Rohožka
■■  materiál: 100% polypropylen  ■  různé barvy

š × d: 40 × 60 cm
xx 3321416   149,–
š × d: 60 × 80 cm
xx 3321454   399,–
šířka: 120 × 80 cm
xx 21334078   699,–

Rohožky ke  
dveřím

■■  materiál: guma
xx 23036987

Vstupní rohož
■■  materiál: 100% kokos

xx 21333811

Rohožka z kokosového  
veluru Coco Fun

■■  š × d: 40 × 60 cm
■■  materiál: 100% kokos
■■  různé designy

xx 21333361

 skladem v: OL, LB, PA, KV, MO, 
OV2, TA, ZN, UL

skladem ve všech prodejnách 
kromě: BO, PH5, MB, ZL, KD

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
BO, PH5, MB, PL, ZL, PH9, PR, KD

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
BO, OV1, PH5, 
ZL, PH9, KD

Koberce  
Robyn

■■  různé velikosti
■■  materiál: 
kadeřený velur 

■■  výška vlasu: 
10 mm

■■  barva: 
červeno-oranžová

š × d: 60 × 150 cm
xx 23066595

 sladem v: 
OL, PH4, OV2, 
FM, PR 

Koberec Road
š × d: 133 × 133 cm
xx 81026814

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: BO, PH5, ZL

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL

  

249,– 
/m²

  

199,– 
/m²

    

159,– 
/m²

    

249,– 
/m²

 

  

279,– 
/m²

   

89,– 
/m²

109,–

239,– 299,–

  

od 169,– 
/m²

   

229,– 
/m²

 

(665,83 /m²) 
od 799,– 

 
(301,52 /m²) 

od 199,– 
249,–

(620,83 /m²) 

od 149,– 
  (74,58 /m²) 

od 179,– 
    

419,– 
    

419,– 
 

(868,12 /m²) 
od 599,– 

 

(281,92 /m²) 
od 499,– 

26



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Boxy
■■  různé velikosti
■■  materiál: karton
■■  různé vzory

xx 22860323

DOMÁCNOST

Boxy Colors
■■  různé vzory
■■  s víkem

XXS, xx 22025555   95,–
S, xx 22025562   189,–
M, xx 22025579   209,–

Boxy Puppy
XS, objem: 6 l
xx 22948359   119,–
S, objem: 11 l
xx 22948366   169,–
M, objem: 18 l
xx 22948380   209,–
L, objem: 28 l
xx 22948625   349,–

Žehlicí prkno 
Fashion S Plus

■■  s držákem elek-
trického kabelu a 
zásuvkou  ■  žehlicí 
plocha: 110 × 30 cm

■■  odkládací plocha na 
žehličku

xx 22167835

Koš na prádlo
■■  obsah: 10 l
■■  š × d × v: 
40 × 60 × 23 cm

■■  ergonomický tvar
■■  barva: modrá

xx 60544810

Dvoustupínkové 
schůdky

■■  2 stupně  ■  materiál: 
ocel  ■  plastové 
protiskluzové stupně

■■  nosnost 150 kg
xx 21489297

Stop plísni
■■  obsah: 0,5 l  ■  univerzální 
dezinfekční prostředek

■■  proti plísním a houbám
xx 2297651

Koště
■■  s násadou

Čirokové koště
xx 22796318
Koště
xx 22796325

Koše
■■  objem: 18 l
■■  š × d × v: 
17 × 38,5 × 29 cm

■■  materiál: ratan
■■  barva: hnědá

xx 22576897

Stěrka
■■  šířka: 
44 cm

■■  na podlahy
xx 70416855

Úklidová  
souprava

■■  smetáček 
a lopatka

■■  barva: 
červená  
a hnědá

■■  plast
xx 23786516

Koš na odpadky
■■  š × d × v: 40 × 30 × 40,5 cm

xx 50407170

 skladem ve 
všech prodejnách 
kromě: PH5, 
MB, MO

  

od 129,– 
   

od 95,– 
    

od 119,– 
 

   

  

899,– 
    

149,– 
    

399,– 
469,–

  

119,– 
  79,–

   129,–

  

399,– 
 

  

229,– 
    

169,– 
 

  

899,– 
 

27



Závěsná svítidla Bastillio
1. xx 23500471  3.990,–
2. xx 23500464  4.990,–

Série svítidel Purple
 barva: fialová
 motiv: květiny
 napětí: 230 V
1. Nástěnné svítidlo, výška: 25 cm, 
1 × E14 / 40 Watt  žárovka
xx 22778642  499,–
2. Stolní lampa, výška: 37 cm, 
1 × E14 / 40 Watt  žárovka
xx 22778475  599,–
3. Závěsné svítidlo, š × d × v: 
34 × 34 × 88 cm, 1 × E27 / 60 Watt  
žárovka
xx 22778420  999,–
4. Závěsné svítidlo, Ø × v: 40 × 135 cm, 
3 × E14 / 40 Watt  žárovky
xx 22906670  1.199,–
5. Stropnice, Ø × v: 42 × 18 cm, 
 3 × E14 / 40 Watt  žárovky
xx 22778178  1.199,–
6. Závěsné svítidlo, výška: 34 cm, 
 E27 / 60 Watt  žárovka
xx 22778604  1.399,–

 bez žárovky

Stropní svítidlo Janina
 materiál: kov/sklo
kulaté, xx 23652545
hranaté, xx 23652583

Série bodových svítidel Azalea
 různé vyhotovění,  barva: 
stříbrná,  napětí: 230 V
1 × G9 / 33 Watt  žárovka
xx 23105683  539,–
2 × G9 / 33 Watt  žárovky
xx 23105690  999,–
3 × G9 / 33 Watt  žárovky
xx 23106901  1.490,–
4 × G9 / 33 Watt  žárovky
xx 23106918  1.890,–

1

2

4

2

4

6

1

1

3

od 3.990,–    

od 499,–    

1.899,–    

od 539,–    

28

OS
VĚ

TL
EN

Í



OS
VĚ

TL
EN

Í
Série svítidel Sassari
 materiál: mosaz, oranžové sklo
1. Nástěnné svítidlo, : 1 × E27 / 60 Watt  
žárovka
xx 50392209   819,–
2. Stolní lampa, : 1 × E27 / 60 Watt  
žárovka
xx 21365980   999,–
3. Lustr, : 3 × E27 / 60 Watt  žárovky
xx 50391936   2.590,–

Závěsná svítidla
3 × E14 / 60 Watt 
xx 21369582   1.490,–
5 × E14 
xx 21369568   1.750,–

3

3

5

2

2

1

od 819,–    

od 1.490,–    

29



Bodová svítidla Enigma Série Svítidel linda

Série Flavia Série Svítidel Gardenia

ŠETŘENÍ ENERGIE
• Ušetřete peníze a energii s LED-technologií. 
• Chrání naše životní prostředí.
•  LED = vysoká kvalita světla, příjemné teplé bílé světlo a okamžitý 100% světelný výkon.

závěsná svítidla

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × G9 / 40 Watt  2 × G9 / 40 Watt  3 × G9 / 40 Watt  4 × G9 / 40 Watt 
xx 22913289 xx 22913296 xx 22913708 xx 22913739
 249,–  499,–  690,–  990,–

Bodové osvětlení 1 Bodové svítidlo  2 Rondel s bodovými svítidly 3 Bodové svítidlo  4
1 × E14 / 40 Watt  2 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt  4 × E14 / 40 Watt 
xx 81060443 xx 81060450 xx 81060467 xx 81060474
 290,–  590,–  999,–  1.290,–

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × E14 / 40 Watt  2 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt  4 × E14 / 40 Watt 
xx 23217669 xx 23217683 xx 23217720 xx 23217737
 569,–  1.190,–  1.690,–  2.190,–

Nástěnné svítidlo 1 Stolní svítidlo 2 Stropní svítidlo 3 Závěsné svítidlo 4
1 × E14 / 40 Watt 1 × E14 / 40 Watt 5 × E14 / 40 Watt 6 × E14 / 40 Watt
xx 22359582 xx 22359599 xx 22359575 xx 22359568
 890,–  1.090,–  3.290,–  3.990,–

Závěsné svítidlo Etrusco
■■  E27 / 60 Watt 
■■  barva: antická hnědá
■■  Ø : 40 cm
■■  materiál: kov/sklo

xx 81208319

Závěsné svítidlo Sara
■■  1 × E27 / 15 Watt  
úsporná žárovka

■■  š × v: 35 × 100 cm
■■  barva: černá

xx 23431270

Závěsné svítidlo Fischermann
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  barva: chrom lesklý
■■  materiál: kov, sklo
■■  lesklý chróm

xx 22268082

OSVĚTLENÍ

Lustr
■■  1 × E27 / 60 Watt 
■■  k použití v interiéru
■■  průměr: 40 cm
■■  materiál: papír
■■  koule

xx 81209637

 

  

od 249,–�

 
  

od 290,–�

 
  

od 569,–�

 
  

od 890,–�

  

599,–�

 
  

790,–�

 
  

999,–�

 
  

135,–�
169,–

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

30



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

závěsná svítidla

Bodové svítidlo Chromos
■■  6 × E14 / 40 Watt  žárovek
■■  žárovka
■■  š × d × v: 40 × 95 × 16 cm
■■  barva: chrom
■■  6 světel
■■  materiál: chrom, sklo
■■  broušená ocel

xx 23217577

Stropní svítidlo Stripe
■■  5 × E14 / 40 Watt  včetně žárovky
■■  š × d × v: 46 × 12 × 46 cm
■■  materiál: sklo, ocel

xx 23217959

Stropnice Vela
■■  6 × G4 / 35 Watt 16 LED žárovek
■■  výška: 13 cm
■■  Ø : 65 cm
■■  materiál: chrom, sklo, plast

xx 22909695

Stropnice Vida
■■  4 × E14 / 40 Watt 
■■  výška: 15 cm
■■  Ø : 60 cm
■■  4 světla
■■  chrom

xx 21705526

Stolní lampa Jim
■■  1 × E27 / 13 Watt 
■■  výška: 77 cm
■■  barva: 
chrom lesklý

■■  napětí: 230 V
■■  průměr: 24 cm

xx 23431010

Obloukové bodové 
svítidlo Ariana

■■  4 × E14 R50 / 40 Watt  žárovky
■■  materiál: buk, chrom
■■  nikl saténový

xx 70724967

Stolní lampa  
Gabi LED

■■  1 LED žárovka
xx 22854261
 do vyprodání zásob

  

3.490,–�

 

  

1.390,–�

 

  

5.990,–�

 
  

1.690,–�

 

 

1.990,–� 699,–
   999,–

189,–�

31



xx 21775185

xx 60532527 xx 23167629 xx 30193857

xx 21775185

249,-

229,- 129,- 179,-

32



Regály

Plastové skříně

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Víceúčelové boxy  
a poklopy

■■  materiál: plast
■■  barva: transparentný

Poklop na box, různé 
velikosti
xx 23149717   65,–
Box Body, různé 
velikosti
xx 23149564   89,–

Prodlužovačka
■■  délka: 1,4 m
■■  3 zásuvky
■■  s dětskou pojistkou
■■  barva: bílá

xx 10151822

SMD-LED průmyslové  
svítidlo

■■  6 Watt 
■■  barva: šedá

xx 23536005

Víceučelové boxy
■■  materiál: plast

š × v × hl: 19,5 × 16,5 × 30 cm
xx 23073678   129,–
š × v × hl:  
28,5 × 24,5 × 40 cm
xx 23073661   319,–
š × v × hl:  
39 × 33,5 × 58 cm
xx 23073654   555,–

Produkt Plastová skříň 1 Plastová skříň 2
d × hl × v 68,2 × 37,6 × 92 cm 68,2 × 37,6 × 171,3 cm
Barva šedá šedá
Kód xx 22300355 xx 22300379
Cena  1.290,–  1.990,–

 bez dekorace

REGÁLY A BOXY

Karton na stěhování
■■  š × v × hl: 64,5 × 34,5 × 38 cm
■■  s otvorem k uchopení

xx 21573309

Produkt Plastový 
regál

1 Kovový 
regál „L“

2 Plastový 
regál

3 Kovový 
regál 

4

š × d × v š × d × v: 
61 × 30,5  
× 130 cm

š × d × v: 
90 × 45  
× 180 cm

š × d × v: 71 × 38  
× 170 cm

š × d × v: 
90 × 45  
× 180 cm

Počet polic 4 5 5 5
Kód xx 22300300 xx 21840722 xx 22300348 xx 21840821
Cena  429,–  799,–  819,–  849,–

 bez dekorace

 bez dekorace  bez dekorace

Halogenový  
stavební reflektor

■■  120 Watt  ■  50 Hz
xx 23545083

Kabelový 
buben 230 V

■■  4 zásuvky
■■  kabel: 25 m
■■  PVC

xx 23937468

  

od 65,– 
 

29,– 
36,–

  

299,– 
329,–

  

od 129,– 
169,–

1.590,–  
od 1.290,– 

29,–
   45,–

    

od 429,– 

  

119,– 
129,–

  

699,– 
 

1 2

150 kg

140 kg 220 kg

100 kg

1

23 4

33



Vysokotlaké čističeVysaVače na mokro / sucho

Vrtací kladiVa

PříklePové vrtačky

NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Akumulátorové vrtAcí šroubováky

Produkt EHD850-13MX 1 KD 1001K 2 RT-RH 26 AK 3
Výkon 850 Watt 1 000 Watt 900 Watt
Max. ø vrtání do dřeva/zdiva/oceli 40 / 26 / 13 mm 40 / 26 / 13 mm - / 26 mm / -
Otáčky 0–800 ot./min 0–800 ot./min 0–1 020 ot./min
Kód xx 23165045 xx 30159563 xx 23355446
Cena  1.490,–  2.399,–  2.990,–

Zalamovací nůž a 
sada 6 šroubováků
Zalamovací nůž
xx 22068224   75,–
Souprava šroubováků 
6 dílů
xx 21754036   159,–

NÁŘADÍ

Produkt RT-ID 65 1 FME142K-QS 2 EVP 13E-2H3 3
Výkon 650 Watt 850 Watt 650 Watt
max. ø vrtání do 
dřeva/zdiva/oceli

25 / 13 / 10 mm 50 / 18 / 13 mm 30 / 16 / 13 mm

Otáčky 0–3 000 ot./min 0–1 100 / 3 100 ot./min 0–1 100 / 3 000 ot./min
Kód xx 22582850 xx 23473270 xx 80949008
Cena  990,–  2.890,–  3.390,–

Produkt K 2.14 plus 1 K 7.91 MD T 300 2 K7.560 T400 3
Výkon 1300 Watt 2600 Watt 3000 Watt
Průtokové množství vody 340 l/h 570 l/h 600 l/h
Tlak max. 100 bar 20–max. 160 bar 20–max. 160 bar
Max. teplota vody 40 °C 60 °C 60 °C
Kód xx 21454752 xx 21275982 xx 23089532
Cena  1.590,–  10.290,–  10.990,–

Produkt WD 2.200 1 WD 3.200 AF 2 WD 3.300 M 3
Výkon 1200 Watt 1400 Watt 1400 Watt
Obsah nádrže 12 l 17 l 17 l
Sací výkon 200 mbar 210 mbar 210 mbar
Kód xx 22040022 xx 22442901 xx 22039811
Cena  1.290,–  2.190,–  2.490,–

Produkt RT-CD 10,8 Li 1 EGBL 108KB 2 FMC010LB-QW 3
Napětí 10,8 V 10,8 V 10,8 V
max. ø vrtání do 
dřeva/betonu/oceli

10 mm / - / 6 mm 25 mm / 10 mm / - 25 mm / - / 10 mm

Otáčky 0–350 / 1 200 ot./min 0–600 ot./min 0–315 / 1 200 ot./min
Kód xx 22898999 xx 22465405 xx 23472938
Cena  1.690,–  2.990,–  3.499,–

Vibrační brusky
xx 23821682
Zednická tužka, xx 23793798   12,–
Tesařská tužka, xx 23793781   24,–

Vysavač  
na popel  
a suchý  
vysavač  
AD 3.200

■■  1 200 Watt
■■  tepelně odolné plastové díly, skladování 
příslušenství, 4 m kabel  ■  nádoba: 17 l

xx 23621039

2 x akku
2 akumulátory, 
vodotěsný kufr 1.750,–  

od 1.490,– 

  

75,– 
 

1.290,–
  

od 990,– 

1.699,–
  

od 1.590,– 
1.490,–

  

od 1.290,– 

1.790,–
  
od 1.690,– 

  

12,– 
/sada

 2.499,–
   3.190,–

kufr, 2 sekáče a 3 vrtáky

1

3

2

2

1 3

1 2 3
1

2 3

3
2

1

v kufru

34



Přímočaré Pily

Úhlové brusky Svářečky

Okružní pily

ObOuruční, kapOvací & pOkOsOvé pily

Stolní okružní pily

DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Produkt M1Q-KS2-55A 1 PST 650 2 RT-JS 85 3
Výkon 400 Watt 500 Watt 750 Watt
Max. hloubka řezu do 
dřeva/hliníku/oceli

55 mm 65 / 4 / 10 mm 85 / 8 / 12 mm

Volnoběžné otáčky 3 500 /min 3 000 /min 800–3 000 /min
Kód xx 10107348 xx 23308404 xx 22225702
Cena  399,–  1.190,–  1.390,–

Produkt AG 800-115 MX 1 KG 725 DD 2 KG 2000 3
Výkon 800 Watt 701 Watt 2 000 Watt
 ø kotouče 115 mm 125 mm 230 mm
Otáčky 11000 ot./min 10000 ot./min 6500 ot./min
Kód xx 21326882 xx 81250691 xx 70844030
Cena  699,–  1.190,–  2.690,–

Produkt GE 150 W – Turbo 1 GC 100 PM 2 160 GC 3
Regulační rozsah 40–100 A 10–80 A 20–160 A
Svářecí elektrody 2–3 mm 1,6–2,5 mm 1,6–4 mm
Napětí při volnoběhu 46 V 85 V 80 V
Kód xx 22192820 xx 22514776 xx 22192882
Cena  1.590,–  3.590,–  5.190,–

Produkt RT-CS 190 L 1 PKS 55 A 2 EPK 16 D 3
Výkon 1 500 Watt 1 200 Watt 1 100 Watt
Max. hloubka řezu 90 ° / 45 °=66 mm / 44 mm 90 ° / 45 ° / 55 mm / 38 mm 55 mm
Volnoběžné otáčky 0–5 200 ot./min 0–5 600 ot./min –
Kód xx 71060385 xx 21682278 xx 80928416
Cena  2.490,–  2.790,–  3.990,–

Produkt – 1 MSS 10 2
Výkon 1 900 Watt 2 400 Watt / 230 V / 50 Hz
Hloubka řezu 90 ° / 45 °=60 mm / 35 mm 90 ° / 45 °=80 mm / 60 mm
Kód xx 22070944 xx 23835443
Cena  2.890,–  3.990,–

s laserom

Stolní okružní pila 
TK 2400 ECO

■■  výkon: 1 500 Watt / 230 
V / 50 Hz

■■  manipulační díl, komplet-
ní s podstavcem

■■  max. hloubka řezu: 90 
° / 45 °=75 mm / 48 mm

■■  volnoběžné otáčky: 
5 700 ot./min

■■  pilový kotouč z tvrdokovu: 
250 × 30 mm, 24 zubů

xx 21046797

Produkt TS 250 1 GTKS 315 2
Výkon 1 800 Watt / 230 V / 50 Hz 2 000 Watt / 230 V / 50 Hz
Hloubka řezu 90 ° / 45 °=48 mm / 45 mm 90 ° / 83 mm
Kód xx 23835481 xx 10067338
Cena  3.490,–  4.990,–

499,–
  

od 399,–�

890,–
  

od 699,–�
1.950,–

  

od 1.590,–�

2.850,–
  

od 2.490,–�

3.050,–  
od 2.890,–�

2.490,–
   2.950,–

5.890,–  
od 3.490,–�

1

2

3

1

2 3 3

2

1

2

1

3

1
2

1 2

35



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Tepelné pásy DF 39
■■  různé tloušťky
■■  pružná, nekašírovaná, difuzně otevřená 
minerální izolace ze skelné vlny

■■  k zateplování šikmých střech, svislých a 
horizontálních konstrukcí  ■  nehořlavý

DF 39, balení 20 m², tloušťka: 5 cm
xx 23090361   29,–/m²
DF 39, balení 12,88 m², tloušťka: 8 cm
xx 23090392   45,–/m²
DF 39, balení 10 m², tloušťka: 10 cm
xx 23091504   55,–/m²
DF 39, balení 8,625 m², tloušťka: 12 cm
xx 23091511   75,–/m²
DF 39, balení 7,25 m², tloušťka: 14 cm
xx 23091528   89,–/m²
DF 39, balení 6,5 m², tloušťka: 16 cm
xx 23091559   99,–/m²

STAVBA

Pěnový polystyren  
EPS 100 Z

■■  š × d: 50 × 100 cm
■■  různé tloušťky
■■  vhodný k izolaci podlah
■■  materiál: pěnový polystyren

tloušťka: 2 cm
xx 81234189   16,–/ks
tloušťka: 3 cm
xx 40086149   27,–/ks
tloušťka: 5 cm
xx 2799292   42,–/ks

 skladem ve všech prodejnách: PH5, 
MB, KV, TA

Lepicí stěrka  
DuoContact

■■  balení: 25 kg  ■  lepicí a stěrková malta 
na bázi cementu  ■  k lepení a stěrkovaní 
fasádních izolačních desek  ■  spotřeba: 
cca 4,5 kg/m²  ■  zrnitost: max. 1 mm

xx 81238439

Betonový  
potěr 30 MPa

■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: cca 
98 kg/m² /5 cm

■■  cementový potěr
■■  k vnitřnímu 
a venkovnímu použití

■■  zrnitost: 0,1–4 mm
xx 80776673

Štuková  
omítka

■■  balení: 25 kg
■■  jemná vápenná 
omítka

■■  k vnitřnímu 
použití

■■  spotřeba: cca 
3,6 kg/m² /3 mm

■■  k ručnímu zpracování
xx 81175314

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, PR 

 

od 29,– 
/m²

 
(32,–/m2) od 16,– 

/ks

 

129,–/bal. (5,16 /kg) 

165,–
(2,23 /kg) 89,– 

/bal.

 

(2,76 /kg) 69,– 
/bal.

 

36

xx 22891389xx 23942387xx 22558084

xx 22558558

xx 22586667

xx 23941960

29,- 75,- 199,-

49,-33,-

59,-



XPS- polystyren extrudovaný hladký
■■  š × d × tl: 60 × 125 × 2 cm  ■ hladký povrch s 
ozubem po celém obvodu  ■  na ploché střechy, 
podlahy nebo vnější stěny ve styku se zemí

tloušťka: 2 cm
xx 23506817   49,–
tloušťka: 3 cm
xx 23506855   99,–
tloušťka: 4 cm
xx 23506862   139,–
tloušťka: 5 cm
xx 23506886   169,–
tloušťka: 6 cm
xx 23506893   189,–

Sklotextilní mřížka 
Vertex R117

■■  š × d: 1,1 × 50 m‘  ■■

■■ 145 g/m²  ■  zabraňuje tvorbě 
trhlin v omítce v obzvlášť namá-
haných oblastech  ■  armovací 
mřížka

xx 22599735

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH 5, MB, PA, KV, TA, PR

Rohová lišta 
Vertex s tkaninou

■■  délka: 2 500 mm
xx 23721647

Montážní pěny 
Everest PU

■■  polyuretanová pěna
■■  k vyplňování otvorů 
a prasklin, montáži 
oken a dveří, k  
utěsňování otvorů

650 ml, Trubičková
xx 23868700   69,–/bal.
700 ml, Pistolová
xx 23868724   89,–/bal.

Nopová fólie  
Guttabeta

■■  různé šířky
■■  20 m²/role

š × d × t: 
1 m × 20 m × 0,6 mm
xx 21431951

Asfaltový pás  
IPA V 60 S 35

■■  š x d: 1 × 10 m
■■  prodej jen celých balení
■■  hydroizolační souvrství 
proti běžné zemní 
vlhkosti do podzemních 
částí budov

xx 81169108

Střešní  
šindel  
Bobrovka

■■  3 m²/bal.  ■  prodej jen celých 
balení  ■  barva: červená

xx 23705487

Fasádní polystyren EPS-F
■■  š × d: 50 × 100 cm
■■  různé tloušťky  ■  0,5 m²/ks
■■  k úplné tepelné izolaci fasády

EPS-F, 5 cm, tloušťka: 5 cm
xx 2558769   28,–/ks
EPS-F, 6 cm, tloušťka: 6 cm
xx 80825463   36,–/ks
EPS-F, 8 cm, tloušťka: 8 cm
xx 81129904   45,–/ks
EPS-F Plus, 10 cm, tloušťka: 
10 cm
xx 81129911   57,–/ks

Spárovací hmota   
CE 33

■■  balení: 5 kg
■■  ke spárování obkladů 
a dlažeb, na spáry  
do 8 mm

■■  spotřeba: 
0,4–0,7 kg/m²

■■  ideální hladká
■■  mrazuvzdorná

bílá 
xx 70503142   99,–/bal.
bahama béžová
xx 70502954  119,–/bal.

Standard Kleber
■■  balení: 25 kg
■■  cementové lepidlo
■■  k lepení obkladů a 
dlažeb, k vnitřnímu  
použití  ■  spotřeba: 
cca 2,3 kg/m² /3 mm

■■  zrnitost: 0–0,6 mm
xx 80640684

Flexibilní  
lepidlo 25 kg

■■  vodě a mrazu odolná 
lepicí malta, na  
keramické dlažby a  
obklady, na podklady  
se zvýšeným zatí- 
žením  ■  lepicí a stěr-
ková malta na bázi  
cementu  ■  k 
vnitřnímu a venkovnímu použití

■■  spotřeba: cca 3 kg/m²  ■  barva: šedá
xx 22924537

 třída: C2T

Univerzální  
lapač AGV4 rovný

■■  š × d × v: 155 × 305 × 320 cm
■■  průtok až 550 l/min.  ■  materiál: polypropy-
len  ■  v ceně: suchá klapka, košík na nečis-
toty, vymezovací kroužky  ■ barva: černá

xx 23411685

PU lepidlo 750 ml
■■  k lepení izolačních materiálů a 
dekorativních prvků z polystyrenu 
expandovaného EPS i soklového 
extrudovaného XPS

xx 23932333

(65,33 /m²) 

od 49,–  
/ks

   

17 9 0
/m

 
(11,60 /m) 29,– 

 

(0,11 /l) 
od 69,– 

/bal.

 

 

od 35,– 
/m² 49,–

 
52 9 0

/m²

   

129,– 
/m²

 

(56,–/m²) 
od 28,– 

/ks

 

(19,80 /kg) 
od 99,– 

/bal.
139,–

(3,56 /kg) 89,– 
/bal.

 

(6,36 /kg) 
159,– 

/bal.
229,–

  

319,–  409,–

125,–/bal.

(166,67 /l) 
159,–

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Úspora peněz
Úspora energií

37



1

      

www.kam-on.cz

      

 149,-/bal  169,-/bal 

 273,-/m2 

 299,-/m2 

 229,-/m2 

      

PRÍRODNÍ KÁMEN,  KAM-ON prírodní kámen s.r.o.

  

Dekorační štěrk Priscilla
  MJ/balení: 17l/25 kg
barva: bílá
frakce: 0,8 - 1,6 cm
3DS0004/D0432
xx 23861169 

  
Dekorační štěrk Binty  
MJ/balení: 17l/25 kg
barva: bílo-růžovo-hnědá
frakce: 0,8 - 1,6 cm
3DS0007/D0432
xx 23861176 

  Šlapáky Lafi ta můžete použít i pro tvorbu schodišťových 
stupňů a zpevněných ploch.

  
Dekorační Kamenná kůra  
MJ/balení 17l/25 kg
barva: šedohnědá
frakce: 1,5 - 3,0 cm 
3DK0045/D0103
xx 23861404 

  
 Obklad Diana   
 průměr: 10 -50 cm 
tloušťka: 1 - 3 cm
   barva: žlutohnědá
MJ: 10 m2

cena/MJ: 79,-
4ND0204/K1050 
xx 23852235

  
 Dlažba Diana   
 průměr: 10 -50 cm 
tloušťka: 3 - 7 cm
   barva: žlutohnědá
MJ: 10 m2

cena/MJ: 89,-
4ND0204/N1050 
xx 23852242

  
 Zdicí kámen Diana   
 průměr: 10 -50 cm 
tloušťka: 7 - 13 cm
   barva: žlutohnědá
MJ: 7 m2

cena/MJ: 2 730,- 4ND0204/U1050
xx 23852259
 

  
 Šlapáky z pískovce 
LAFITA   
 průměr: 30 - 70 cm 
tloušťka: 4 - 7 cm
                       barva: žlutohnědá 
MJ: 5 m2

cena MJ: 1 495,- / 5 m2

4NS0221/AP3070 
xx 23851986

 

 129,-/bal 

 390,-/m2 

PřÍRODNÍ KáMEN, KAM-ON

38



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

KÁMEN NA ZAHRADĚ

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm

šedá, xx 23549371   2,80 /ks
červená, xx 23549814   4,90 /ks

Dlažba Beaton
■■  š × d × tl: 20 × 16,5 × 6 cm

šedá, xx 23549906   3,80 /ks
červená, xx 23549913   6,50 /ks

Dlažba obdélník Nardo
■■  š × d × hl: 20 × 10 × 6 cm  ■  barva: podzimní 
listí  ■  spotřeba: cca 50 ks/m²

xx 23358089

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm
■■  barva: colormix sahara

xx 23549845

Dlažba Standard natur
■■  š × d × hl: 30 × 30 × 3,5 cm
■■  barva: šedá

xx 23544451

Dlažba Vikio
■■  š × d × tl: 30 × 30 × 3,5 cm
■■  povrch: vymývaný povrch

xx 23544413

Dlažba Vega
■■  š × d × hl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: cihlová  ■  povrch: tryskaný

xx 23588080

Vymývaná dlažba Siena
■■  d × hl × v: 40 × 40 × 3,8 cm

xx 23792296

Duofix
■■  d × hl × v: 
9,4 × 6 × 25 cm

■■  obrubníky pro 
zahradní záhony

■■  barva: šedá
■■  kombinovatelný 
s Randfixem

xx 2550602

Vymývaná 
dlažba

■■  d × hl × v: 
50 × 50 × 3,7 cm

xx 2702254

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, 
KV, JI, TA, ZN

 50 × 50

Obruba trávníku
■■  d × hl × v: 12 × 22 × 5 cm
■■  barva: šedá
■■  spotřeba: 4,5 ks/m

xx 22180544

   
od 2 8 0

/ks

   
od 3 8 0

/ks

   
5 9 0

/ks

  8,50
6 9 0

/ks

  29,–
19,– 

  45,–
35,– 

/ks

  69,–
49,– 

/ks

  89,–
69,– 

14,–/ks

  

19,– 

75,–/ks

   99,–

8,90 /ks

   12,– 

39



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkách najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

dřevěná násada zdarmaGARDENA Combi SystemPři nákupu 2 kusů nářadí

Zahradní nářadí
■■  doporučená délka násady: 150 cm  ■  elastické, 
pozinkované zuby z pružinové oceli  ■  pracovní šířka: 
od cca 300 do 500 mm

CS plastové nastavitelné koště, xx 44622   229,–
CS česač ovoce, na všech prodejnách kromně: OV1, 
PH5, MB, PL, CV, KV, FM, HK, KD, xx 377973  389,–
CS nastavitelné švédské hrábě, xx 44639   399,–
CS plastové nastavitelné koště, xx 539869   399,–

 2 x pozin-
kováno

Zahradní nářadí
■■  T-násada

Zahradní hrábě
xx 23521452   129,–
Rýč
xx 23522343   209,–
Rýč špičatý
xx 23522350   225,–

Elektrická řetězová 
pila ES 1900

■■  1 900 Watt
■■  délka lišty: 36 cm
■■  řezná 
rychlost:  
15 m/s

■■  hmotnost: 
4,2 kg

xx 50403370

R

Benzinová řetězová pila BT 
1246/40 CS Farmer

■■  1 900 Watt (2,6 PS)  ■  délka 
lišty: 45 cm

■■  pilový řetěz:   3⁄ 8"
■■  automatické olejové 
čerpadlo

■■  oregon lišta 
a pilový řetěz

xx 23553279

Benzinový  
křovinořez  
BC 4125

■■  0,85 kW / 1,1 PS
■■  šířka střihu: 41 cm
■■  šířka střihu nože: 25 cm
■■  Ø: 2,4 mm  ■  8,2 kg
■■  TIPP-on poloautomatické 
nastavení struny

xx 21350474

PŘÍPRAVA NA PODZIM

Benzinový vysavač/ 
foukač listí GBV 345

■■  výkon: 1 PS
■■  sběrný vak: 45 l
■■  hmotnost: 4,4 kg
■■  sací výkon: 12 m³/min
■■  rychlost 
vzduchu:  
345 km/h

■■  benzin
xx 23604605

Benzinový  
kultivátor  
BG-MT 3360 LD

■■  šířka záběru: 60 cm
■■  4,4 kW  ■  Motor: 
jednoválcový,  
4taktní motor

■■  43,5 kg
■■  6 nožů

xx 22244970

Teleskopické nůžky  
na větve Bypass

■■  na větve s max. Ø: 3,8 cm
■■  teleskop: 66-96 cm
■■  čepele s antiadhezní 
úpravou

xx 23005488

Nůžky na větve  
680 A Classic

■■  na větve s max. Ø: 3,2 cm
■■  délka: 68 cm
■■  vyměnitelná kovadlina
■■  přesný horní 
nůž s antiadhezní  
úpravou

xx 81154630

Elektrické nůžky  
na živý plot GT 4245

■■  420 Watt
■■  délka střihu: 45 cm
■■  tloušťka střihu: 
16 mm

■■  2,2 kg
xx 23082755

Drtič větví  
GS2400-40

■■  max. průměr 
větví: 40 mm

■■  2 400 Watt
■■  nožový kotouč
■■  14 kg

xx 22791856

  
od 229,– 

 

  
od 129,– 

 

  

2.090,– 
2.490,–   

3.890,– 

3.290,–
   3.990,–

  

4.390,– 
4.990,–   

7.790,– 
9.990,–

  

359,– 
499,–   

649,– 
799,–

  

1.039,– 
1.190,–   

1.990,– 
2.490,–

4040



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Sud na vodu
■■  s víkem a ventilem
■■  k dispozici i jiné velikosti

200 l
xx 1852844   399,–
300 l
xx 1852851   779,–
500 l
xx 60442598  1.850,–

Kompostéry
■■  š × v × tl.: 
80 × 81 × 80 cm

■■  plast
450 l
xx 50313976
400 l
xx 23633261

Zahradní domek  
BPP 0 18 mm

■■  celkové rozměry (š × d): 
200 × 133 cm

■■  venkovní rozměry (š x d): 
186 × 119 cm

■■  tloušťka stěny: 18 mm
■■  dveře 2křídlé
■■  celkové rozměry včetně přesahu 
střechy: 212 × 142 cm

■■  výška ve štítu: 215 cm
■■  plocha střechy: 3,1 m²
■■  zatížení 
sněhem :  
0,80 kN/m²

xx 60526441

Domácí  
vodárna HWW 2800

■■  600 Watt  ■  dopravované 
množství: 2 800 l/h

■■  dopravní výška: 
42 m, 4,2 bar

■■  hloubka ponoru: 
9 m  ■  těleso 
čerpadla: litina

xx 10023891

Septikové čerpadlo 
BT 4877 K INOX

■■  900 Watt  ■  dopravo-
vané množství: max. 
18 000 l/h  ■  dopravní 
výška: max. 10 m, 
1 bar  ■  max. 
velikost zrna  
do 50 mm

xx 23096448

Zahradní hadice Comfort
d × Ø: 20 m × 13 mm (  1⁄2")
xx 70948103  449,–
d × Ø:  
25 m × 19 mm (  3⁄4")
xx 70948127  999,–

Vozík na  
hadici

■■  hadice 20 m při 
13 mm (½“)

■■  v ceně: postřikovač 
a hadicové spojky

xx 3578841

Plotové pole Larry
■■  materiál: ocel  ■  v × d: 
120 × 199,8 cm  ■  barva: 
černá  ■  povrchová úprava: 
zinek, práškový nátěr

xx 23075528

Skleník KN
■■  š × tl. × t: 
256 × 308 × 180 cm  
= 7,88 m2

■■  pozinkovaná 
konstrukce

■■  2 střešní okna
xx 80762058

  
od 399,– 

469,–

  
649,– 

699,–

  

8.990,– 
 

  

1.990,– 
3.249,–   

4.590,– 
 

(22,45 /m) 

od 449,– 
    

999,– 
  1.190,–/bal.

   1.490,–

  

9.290,– 
11.290,–

na všechny části LarryAkční ceny

doprodej
sezonní

4141



ZákaZnická linka
841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

PODZIMNÍ ZAHRADA PLNÁ BAREV

Hebe „XXL“
■■  květináč: 17 cm

xx 3521496

Vřes Twins
■■  Calluna vulgaris
■■  květináč: 13 cm
■■  výška: cca 35 cm

xx 3245996

ilustrační foto

Anemone japonica
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 30 cm

xx 22916372

Callocephalus
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: 25 cm

xx 22925206

Tuje
■■  Thuja Brabant/
Chamaecyparis l.

■■  květináč: 21 cm
xx 23166998   87,–/ks
xx 22944702   95,–/ks

Podzimní hnojivo 
na konifery   
2,5 kg
xx 23892309

Kristalon  
podzimní  
hnojivo 0,5 kg
xx 80835738

Podzimní 
trávníkové 
hnojivo 10 kg
xx 23413276

Vřes Marlie
■■  Calluna vulgaris
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: cca 25 cm

xx 2596464

Calluna vulgaris Trio
■■  květináč: 48 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23889620

Calluna  
vulgaris  
Trikolor

■■  květináč: 
17 cm

xx 22298164

Vřes
■■  Calluna vulgaris
■■  Beauty sisters
■■  Ø : 13 cm

xx 22298218

  239,–
189,– 

/ks

   
85,– 

/ks

   
329,– 

/ks

   
179,– 

/ks

      
od 87,– 

/ks

(35,60 /kg) 
 

89,– 
/ks

(198,–/kg) 
 

99,– 
/ks

(31,90 /kg) 
409,–

319,– 
/ks

   
18,– 

/ks

   
299,– 

/ks

  

149,–/ks

189,–

  
 

99,– 
/ks

42



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Liquidamba Gum Ball C18
■■  květináč 18l  ■  výška: 130 cm

xx 23821941

Buxus faulkner
■■  květináč: 18 cm
■■  výška: 80–110 cm

xx 23890671

Viola
■■  květináč: 9 cm

xx 722933

Cyclamen bowl
■■  květináč: 23 cm
■■  výška: 15 cm

xx 23890213

Chrysanthemum  
multiflora

■■  Chryzanthema
■■  květináč: 12 cm

xx 21898617

Fargesia
■■  květináč 29 cm

xx 23887657

Chrysanthemum  
multiflora Trikolor

■■  Chryzanthema  ■  květináč: 3 l
■■  barva: trojbarevná

xx 22572530

Cortaderia selloana
■■  květináč: 24 cm
■■  výška: 85 cm

xx 23888012

Gentiana
■■  květináč: 11 cm
■■  výška: 15 cm

xx 23890206

Chrysanthemum 
multiflora

■■  květináč: 2 l
xx 21674013

Cedrus atlantica  
Glauca

■■  květináč: 18 cm
■■  výška: 100–125 cm

xx 23890664

   
1.890,–�

/ks

   
1.390,–�

/ks

   
13,–�

/ks

   
229,–�

/ks

   
37,–�

/ks

   
779,–�

/ks

   
99,–�

/ks

   
269,–�

/ks

   
139,–�

/ks

  

65,–/ks

85,–

   
1.490,–�

/ks

43

Strom, který se vybar-
vuje na podzim. Typický 
pro americké zahrady



Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, so–ne: 8:00 - 16:00   
zakaznicka.linka@baumax.com

Změna cen po 15. 9. 2013 možná. Číslo akce 
091301. J11574 Prodej do vyčerpání zásob. 
Chyby a  omyly v textu a ve vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny elektrozařízení zahrnují 
recyklační příspěvek.  Za vyobrazení produktů 
a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s.r.o. 
Distribuci reklamních  letáků zajišťuje společnost 
Česká distribuční a.s. V případě problémů s 
distribucí volejte reklamační linku  800 888 558.

BO – Brno, CV – Chomutov, CB – České Budějovice, FM – Frýdek-Místek, HK – Hradec Králo-
vé, JI – Jihlava, KV – Karlovy Vary, KD – Kladno, LB – Liberec, MB – Mladá Boleslav, MO – 
Most, OL – Olomouc, OV1 – Ostrava, Novoveská ul., OV2 – Ostrava, Rudná ul., PA – Pardubice, 
PL – Plzeň, PH4 – Praha, Chodovská, PH5 – Jeremiášova, PH9 – Veselská, PR – Přerov, TA 
– Tábor, UL – Ústí nad Labem, ZL – Zlín, ZN - Znojmo 

Adresy prodejen najdete na  
www.bauMax.cz

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5000 Kč

navýšení  vyřídíte na hlavních informacích na prodejně
 akontace od 0 %

Akční nabídka 0 % navýšení platí v případě doplacení dlužné částky do 90-ti dní od uzavření 
smlouvy. V případě neuhrazení dlužné částky do 90-ti dní je úrok zpětně dopočítán od oka-
mžiku uskutečněných nákupů. Úroková sazba pro čerpání na  kartě je 26,28 % ročně (2,19 % 
měsíčně), RPSN 29,76 %, celková částka splatná spotřebitelem 34  440 Kč za  předpokladu 
čerpání celé výše úvěru bezhotovostně ve výši 30 000 Kč okamžitě a v plné výši, poskytnutí 
úvěru na období jednoho roku a splacení ve dvanácti stejně vysokých měsíčních splátkách 
při výši splátky 2 870 Kč a klient nemá uzavřeno pojištění výdajů. Poskytovatelem fi nančních
služeb je Home Credit a.s.

NA SPLÁTKY

V  P O H O D

Odvodňovací  
žlab Twister

■■  š × d × v: 13 × 100 × 9 cm
■■  s mřížkou 
z pozinkované oceli

xx 71053073

ilustrační foto

Elektrický vysavač  
listí 0790AA

■■  příkon: 2 800 Watt ■  sběrný vak: 
45 l ■  hmotnost: 3,8 kg ■  3 v 1 = vysavač 
listí, foukač listí a drtič listí ■  sací výkon: 
13 m³/min ■  rychlost vzduchu: 270 km/h

■■  Mulčovací výkon (poměr redukce) : 10:1
xx 22673619

Profilové dřevo Softline
■■  š × d × v: 96 × 2 000 × 12,5 mm ■  materiál: 
borovice ■  k vnitřnímu a venkovnímu použití, k 
obložení stropu, stěn, zahradních domků, garáží 
a na obvodové stěny ■  kvalita: A/B tříděné

xx 81086702

Benzinová  
řetězová pila  
BK 3537

■■  1,2 kW (2 PS)
■■  délka lišty: 35 cm ■  řezná rychlost: 19 m/s ■  hmotnost: 5,7 kg
■■  zdvihový objem: 37,2 cm³ ■  automatické promazávání řetězu

xx 22226624

Kompresor Brico Eco 
210/10/24, bezolejový

■■  výkon motoru: 
1 100 Watt × 230 V × 1,5 PS

■■  maximální tlak: 10 bar
■■  sací výkon: 195 l/min ■  obsah 
vzdušníku: 24 l ■  1 válec/bez oleje

xx 21222412

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: OV1, PH5

Úložný regál
■■  š × d × v: 100 × 40 × 185 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 polic
■■  nosnost/police: 65 kg
■■  materiál: kov

xx 22206619

 bez dekorace

259,–/ks

  329,–

1.190,–
  1.790,–

187,–/m²

  

2.090,–
  2.590,–

1.990,–
  3.290,–

749,–

  

999,–

  

65 kg

limitovaná
nabídka


